
  ISSN   1101-4768

S K A N D I N A V I S K

Nr 4/2011 ONSDAG 9 FEBR NET SVENSK GALOPPKALENDER MED NORSK OCH DANSK KALENDER

GALO  PP4

Forts på nästa sida

Moe Green Debasergalans stora vinnare inför drygt 300 glada “galoppare”:

Ny lokal och “fullt ös”
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Robert Okpu

Årets galoppörer prisades i Stockholm 
på lördagen. Precis som väntat blev 
Derbyvinnaren Moe Green kvällens 
stora vinnare. “Årets Häst” i svensk ga-
loppsport blev även “Årets 3-åring”.
Den fenomenala derbyvinnaren Moe Green 
hade fått sitt stora pris redan på den årliga trav-
galan i Göteborg i januari, då “Årets galoppör” 
alltid hyllas.
 För träningen av titelvinnaren, som ägs av 
Stall Genco Oil, står Francisco Castro och Moe 

Green blev som väntat även “Årets 3-åring” på 
årets galoppgala, som för första gången arrang-
erades på Debaser Medis i Stockholm. Den nya 
lokalen, med drivande kraften Anneli Telford, 
tillika styrelsemedlem i Svensk Galopp i spetsen, 
gav mersmak.

Kvällens mest populära inslag var tveklöst “The Swedish Racing Outkast”. Bakom den färgstarka 
ensemblen dolde sig ett gäng välbekanta namn: Front Man and Lead Singer - Patrick Wahl, The Gui-
tar Man - Lennart Reuterskiöld jr,  The Drumming Hunk - Niklas Lovén, The Bass Queen - Isadora 
Karlsson och trion The Choire Stars - Annika Källse, Per-Anders Gråberg och Anna Fischer.

Mohammed Al Nujaifi från Irak tar emot 
arabpriset för sin Al Dahis av arabpromotorn i 
Sverige, chefredaktören för GaloppMagasinet 
och styrelsemedlemmen i SG, Mats Genberg.

 Treåriga Wakayama (tränad av Lennart Reu-
terskiöld jr), som gick bort under fjolåret, blev 
“Årets sto” för 2010 års prestationer. Och dubble 
Grand National-vinnaren Lights Out (tränad av 

“Årets Häst” i Sverige Moe Green under Rafael Schistl. Alla fotos Svensk Galopp/Stefan Olsson.
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någon tidigare vinnare gjort i dessa tre löpnin-
gar, var ett strålande exempel på en av Amerikas 
framgångs rikaste “nicks”, d v s blodskonstella-
tioner med särskilt “blod” på fädernet och mö-
dernet, i detta fall Nearco-Nasrullah på fädernet 
och Prince Rose-Princequillo på mödernet.
 Secretariat var ju efter Nasrullahsonen Bold 
Ruler, enastående både som löpningshäst och 
sedermera avelshingst, och undan Something-
royal, som var efter Princequillo.
 Bold Ruler ägdes av ordföranden i den ameri-
kanska The Jockey Club (yngre än vår egen Jock-
eyklubben med ett par år) och stod uppställd 
på det berömda Claiborne Farm i Kentucky. På 
stuteriet stod också den tidigare från England 
(uppfödd av Aga Khan) importerade Nasrullah, 
som blev en omedelbar “hit” i sitt nya hemland. 
Problemet var att han endast hann verka i fyra sä-
songer innan han lämnade jordelivet. Vi skriver 
då 1954-55 och goda råd blev dyra. Var fanns en 
arvtagare?
 Jo, en fanns det . . . i Sverige! Detta var Svens ka 
Statens Darbhanga som stod på Flyinge och som 
var halvbror till Nasrullah (u Mumtaz Begum), 
och även han uppfödd av Aga Khan. 
 Köpet hade förmedlats av den kände engels-
ke översten Robin Hastings på BBA och Clai-
borne Farm dök upp i Sverige i form av ägaren 
själv, Arthur “Bull” Hancock, som bjöd 1.000.000 
svenska kronor för Darbhanga!
 Så här skriver mångårige premieringsord-
föranden Kurt Graaf i sin imponerande bok “Ga-
lopp”, som gavs ut av Svensk Galopp 2010 (382 
sid) om detta:
 –Det kan vara intressant att avslöja att Svens-
ka Staten då fick bud på Darbhanga från USA. 
Det var det högsta bud som någon dittills gett 
på på en svenskägd hingst - 1 miljon kronor och 
året var 1955. Räkna om det till dagens valuta den 
som kan.
 –För att slå vakt om svensk fullblodsupp-
födning avslog Staten till allas förvåning detta 
bud. Finansminister Gunnar Sträng, som an-
nars inte var så entusiastisk för svensk hästavel, 
meddelade att hingsten inte var till salu med 
tilläggsorden: “Darbhagna värper guldägg”.
 Denna lilla sidohistoria finns naturligtivs inte 
med i filmen, men med en annan utgång, hade 
den kanske kommit att betyda något positivt 
för både Claiborne och svensk fullblodsavel. En 
miljon 1955 då Staten fortfarande var engage rad 
i fullblodsuppfödning, hade förmodligen betytt 
ett par nyförvärv av ytterligare hingstar till Fly-
inge. Darbhanga var f ö vid denna tid redan inne 
på sitt fjärde championår som hingst i 
Sveri ge (av sina totalt 9 titlar).
 Secretariatfilmen, som nu 
reklameras som “barnvagnsfilm” 
och går kvar i Stockholmsrä-
jongen i Vällingby C, kommer 
i månadsskiftet maj/juni att 
saluföras som DVD.

Ägarinnan - i verklig-
heten - Penny Che-
nery-Tweedy tillsam-
mans med Sec retariat 
på Belmont Park 1973. 
I filmen spelas Penny 
av Diane Lane.

Secretariat-filmen

Bezäta

Hej Björn, du frågade om publiksiffror 
på “Secretariat”, OK, här är de: Per den 
7 februari har 368 personer sett filmen i 
Sverige. Hälsningar,  Annika Kronander.
Annika Kronander är PR-chef på Disney Sverige, 
som har låtit filmen gå upp här. Filmen om en 
av alla tiders mest spektakulära kapplöpnings-
hästar i USA (som omskrevs i förra numret av 
Skandinavisk Galopp) har distribuerats i Sverige 
av SF Bio och hade premiär den 28 januari på fem 
biografer i landet, varav tre i Stor-Stockholm.
 I rättvisans namn skall vi till de 368, lägga 
till de 74 som vi var på SRB:s specialvisning tre 
dagar före premiären (25 jan), på SF Camera i 
Täby Centrum.
 Ytterligare en “specialvisning” ordnades för 
den i USA mycket väl emottagna filmatiserin-
gen, nämligen den i Malmö premiärkvällen av 
Eva E C Nilsson i Billeberga, sambo med Håkan 
Rosengren (Stall Chicken) och delägare i Genco 
Oil, ägarna bakom Årets Häst 2010 i Sverige, Moe 
Green.
 –Trevligt initiativ du tar, mailade Eva efter 
att ha läst vår appell i förra kalendernumret, 
själv har jag bjudit 20 vänner och bekanta som 
glatt oss åt Moe Green 2010, på premiären här i 
Malmö.

Många lovord - gjord med fin känsla
Bland Camera-publiken i Täby Centrum märk-
tes idel “galoppare”, bl a stallen Tommy Gustafs-
son och Annika Källse, som bjudit sin personal 
på filmen, andra som följer sporten mycket nära 
var Harriet och Göran Hesse, Anders Unnerstad, 
Eva (Isacsson) och Jan Sjunnesson, Kjell Olsson, 
Johan Stenström (som började rida i Kaliforn-
ien på vintrarna ungefär under Secretariats tid, 
likaledes amerikafararen och JK-stipendiaten 
Sten Bugge (red en vinter hos Kay Jensen i Flor-
ida), samt Peep Kask, pappa till pojkarna Kask 
som driver Täbys restaurang numera, och som 
tagit med sig travlegenden Bernt “Osten” Lind-
stedt med sonen Kalle.
 –Måste bara få tacka för att vi fått möjlig-
heten att se denna underbara film. Det var ju helt 
otroligt att hästen klarade av så tuffa löpningar 
utan att komma till skada. Det var verkligen en 
härlig upplevelse att uppleva kontakten mellan 
Secretariat och ägarinnan, allt detta kom så fint 
fram i filmen, mailade en av de 74 närvarande, 
Ingrid Gervers i I&W Galopp HB.

Darbhanga - the Swedish Connection
Denne turist, som vurmar mycket för att det 
finns en “story”, bakom det mesta här i livet, 
och definitivt när det handlar om galopp, kom 
att tänka på följande icke så kända bakgrunds-
historia som faktiskt har klar beröring med just 
Secretariat.
 “Big Red”, som inte bara vann Triple Crown 
1973, utan även galopperade fortare än vad 

Dennis Persson), som lämnade jordelivet allde-
les nyligen, blev som väntat “Årets hinderhäst”.
 De övriga vinnarna var heller inga skräl-
lar. Omar Zawawis Alcohuaz (Reuterskiöld jr), 
som vann ett stort sprinterlopp i Frankrike 2010, 
belönades som “Årets äldre”.
 Göteborg-tränaren Pia Höiomtränade Al 
Dahis, som vann det stora arabloppet på Stock-
holm Cup-dagen, blev “Årets arabgaloppör” in-
för en stolt ägare, Mohammed Al Nujaifi, som 
kommit till Sverige från hemlandet Irak för att 
ta emot priset.
 “Årets 2-åring” blev kriterievinnaren Upper-
cut Action (Lennart Reuterskiöld jr), men frågan 
är om den skadedrabbade - och i omröstningen 
besegrade Aghostatgodsplace - inte redan nu 
är förhandsfavorit inför årets galoppderby i au-
gusti?
 Jägersrobaserade Lennart Reuterskiöld 
jr  blev svensk tränarchampion 2010 (vann sin 
första titel efter broder Fredriks två championår 
2008 och 2009) och Täby Galopps Per-Anders 
Grå berg erövrade sitt femte raka allsvenska 
jockeychampio nat.

Femte raka svenska jockeytiteln till Per-Anders 
Gråberg. P-A fick sitt pris av forne toppjockeyn i 
England, John Reid, som red Deuerbach till seger 
i Stockholm Cup 1991. John var Hans och Mai 
Adielssons gäst och han har blivit en värdefull 
tillgång för Hans, som i år gör en med stort in-
tresse emotsedd comeback i galoppen genom att 
träna ett kvalitativt stall i Swindon, England, för 
Erik Penser och ett knippe andra hästägare, inkl 
några från Sverige.

Lennart Reuterskiöld jr erövrade sitt första 
nationella tränarchampionat i Sverige 2010 och 
tog därvid över manteln från yngre brodern 
Fredrik som toppat den svenska listan två år i rad 
(2008, 2009). Här fick han pris för Omar Zawawis 
Alcohuaz, som röstats till Årets Äldre Häst”. 
Prisutdelare är Gunnar Werner, ny VD 2010 för 
Svensk Galopp/Täby Galopp.
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SVENSK GALOPPKALENDER
Svenska Galoppsportens Kalender är of-
ficiellt organ för Svensk Galopp AB. I ka-
lendern bekantgöres bl a anmälningster-
miner, tävlingsda gar, meddelanden från 
Svensk Galopp samt or ganisationerna, fö-
re skrif ter, beslut från galopp  domstolarna 
av intresse för galoppsporten, proposi tio-
ner, li cen ser, funk tionärer, inregistrerade 
hästar, an m till stör re löpn, ägar färger, 
va lack listor, dö da hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club
Ordförande Hans Hansson
VD Gunnar Werner
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning 
(Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm
e-mailadress info@galoppsport.se
Hemsida www.galoppsport.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB

Anmälningsterminer

Februari
9 Täby 13. dagen anmäles
14 Täby BT-serien 2012-14 anmäles
 Range Rover Svenskt Derby (L)  3. insats
 FRBC Svenskt Oaks 2. insats
 Voterlöpning 2011 3. insats
 Hurricanelöpning 2011 3. insats
16 Täby 14. dagen anmäles
21 Voterlöpning 2012 anmäles
 Hurricanelöpning 2012 anmäles
 Svenskt Derby (L) 2012 anmäles
 Svenskt Oaks 2012 anmäles
23 Täby 15. dagen anmäles
28 Svenskt Kriterium anmäles

Mars
28 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) anmäles
 Pramms Memorial (L) anmäles

April 
11 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) 2. insats
 Pramms Memorial (L) 2. insats
18 Breeders’ Trophy Juvenile 3. insats
 Stockholms Stora Pris (Gr3) anmäles
 Täby Vårsprint (L) anmäles
 Bloomers’ Vase (L) anmäles
26 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) 3. insats
 Pramms Memorial (L) 3. insats
 Breeders’ Trophy Mile, Classic 7. insats

Maj
2 Range Rover Svenskt Derby (L)  4. insats
 Malmö Vårhandicap anmäles
 SM 2-åriga hästar anmäles
 Stockholms Stora Pris (Gr3) 2. insats
 Täby Vårsprint (L) 2. insats
 Bloomers’ Vase (L) 2. insats
 Det 41. Svenskt Grand National anmäles
 Det 34. Svenskt Champion Hurdle anmäles
9 SFAF/SÅEF:s Auktionslöpning anmäles
 Dianalöpning 3. insats
 Jockeyklubbens Jubileumslöpning 3. insats
16 Stockholms Stora Pris (Gr3) 3. insats
 Täby Vårsprint (L) 3. insats
 Bloomers’ Vase (L) 3. insats
23 Swedish Open Mile (L) anmäles
30 Derbydrömmen anmäles 

 
 

Prenumeration
och annonsering 2011

Pren pris 2011 (papperstidn) 550 kr/halvår inkl 
moms och alla bilagor (ej ÅB). ”Papperskalendern” 
produceras och administreras helt av SRB AB. Porto 
kan tillkomma för utskick av äldre nummer. Bilagor 
som kan rekvireras separat är: Hingstkatalog (Sve-
rige) 200 kr, Propositionshäften 75 kr (storlopp), 
100 kr (huvudsäsong), och GaloppInfo 75 kr. Beställ 
genom srbz@home.se. Dessa bilagor rekvireras/ut-
sänds även i Danmark/Norge av resp förbund.

Annonspriser 2011: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 
4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 
1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla 
annonser exkl moms och endast genom SRB, 
enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, 
tel 08-753 14 57).

Nya adresser/tel nr

Erika Edvardsson
Tromberg 175
464 65 Brålanda T
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TERTULLIAN
- ett gloriöst, 
internationellt 
alternativ!

Nytt: 

Hans son 

IRIAN 
vann Hong 
Kong Jockey 
Club Cup och 
var 2e i stora 
Hong Kong Cup 
i november och 
december. 

TERTULLIAN 
är ansluten till 
Breeders-
ordningen i 
Skandinavien.

För info/sam-
transporter, ta 
kontakt med
Kjell Sjöberg, 
0708-38 01 07. 

Från Eva 
Isacsson 
Sjunnessons 
gård kommer 
fyra ston att gå 
till Tertullian
i år, 2011.
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Inregistrerade hästar

Svenskuppfödda

752SWE00000761T Lien Lotta Lien Lotta
MYSTOORI fux s 100320 Dustoori (GB) - My Pretty Rose e Best of The Bests (IRE)

752SWE00000768T Stall Dollar Beli Kartong Invest AB
MAYA mbr s 100310 Dustoori (GB) - Memory e Diaghlyphard (USA)

752SWE00000787T Wolis HB Wolis HB
WOLIS TITICACA br s 100317 Mandrake El Mago (CHI) - Fabranese (GB) e Dr Devious (IRE)

752SWE00000788T Jahn Kerstin o Karl-Gustav Jahn Kerstin o Karl-Gustav
LABOLINA mbr s 100323 Troon (GB) - Bombellina (IRE) e Robellino (USA)

752SWE00000789T Jahn Kerstin o Karl-Gustav Jahn Kerstin o Karl-Gustav
JAPPI br s 100310 Troon (GB) - Joystar e Talinum (USA)

752SWE00000805T Wolis HB Wolis HB
WOLIS BINTANG mbr s 100415 Mandrake El Mago (CHI) - Funny-Lo e Diligo (FR)

752SWE00000821T Persson Jonas Persson Jonas
PRUDENCE br s 100412 Special Quest (FR) - Might As Well e Fire Worshipper (IRE)

752SWE00000822T Persson Jonas Persson Jonas
WOLVERINETTE br s 100314 Duty Time (GB) - Kanooga Park (GB) e Beveled (USA)

752SWE00000823T Persson U o J, Nordgren Sophie Persson U o J, Nordgren Sophie
ANTIOPE fux s 100422 Special Quest (FR) - Amazone e Samum (GER)

752SWE00000842T Stall Tunne Tuunanen Arne
MY LIGHT br s 100413 Streetlight (GB) - My Secret (DEN) e Secret Destination (USA)

752SWE00000924T Väsjö Fast, Hansson, Skattk, Medhor Väsjö Fast,Hansson,Skattk,Medhor
NN fux s 100516 Dustoori (GB) - Loose And Lethal (IRE) e Mark Of Esteem 

(IRE)

752SWE00000932T Danielsson Emelie Danielsson Emelie
ELYSIUM STAR br s 100623 Black Diamond - Sabona e Be My Chief (USA)

752SWE00000938T Stern Gunilla Stern Gunilla
STERN MAGNIFICA fux h 100528 Heart Of Oak (USA) - Hard Day’s Night e Diaghlyphard 

(USA)

752SWE00000964T Lennardsson Anders Lennardsson Anders
BONIEK br h 100504 Terroir (IRE) - Twisted Singer e Informant (GB)

752SWE00000991T Lundell Hans Lundell Hans
NICE DUDE mbr h 100512 Hide and Seek - Lady Quantas (DEN) e Homme De Loi (IRE)

752SWE00000825T Persson Jonas Persson Jonas
LILLA SOPHIE br s 100420 Duty Time (GB) - Summer Beauty (GB) e Cadeaux Genereux 

(GB)

Namngivningar

752SWE00000532T br h 2009 High Chaparral (IRE) - Fortunate Star (GB) / Soviet Star (USA)  
 BUZZ LIGHTYEAR
752SWE00000539T br h 2009 Heart Of Oak (USA) - Pep’n Chilli / Diaghlyphard (USA)  
 IKAROSTECH
752SWE00000628T mbr v 2009 Lucky Story (USA) - Double Top (IRE) / Thatching (IRE)  
 TOP STORY
752SWE00000629T fux h 2009 Mirio (FR) - Definite Rose / Definite Article (GB) MERAGLORY
752SWE00000634T fux h 2009 Heart Of Oak (USA) - Midnight Moonlight (GB) / Bahamian Bounty 
 BIG RED
752SWE00000522T br h 2009 Jeune Homme (USA) - Don’tlie (IRE) / Lomond (USA) 
 DON’T LOSE

Meddelanden från 
Svensk Galopp

Betäckningstillstånd för 2011
har utfärdats för  avelsvärderad hingstar:
 DISTANT THUNDER (USA)
 FRAAM (GB) 
 OAXACA (USA)
och för ej avelsvärderad hingst:
 GLORIA DE CAMPEAO (BRZ)

Meddelanden från 
galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 19 januari  har,
dels noterat att Aslans ryttare G Johansson använ-

de sitt spö över upploppet i lopp 2 på en häst 
som uppenbart inte kunde uppnå prisplace-
ring (inkom som sista häst i mål 18 längder 
slagen av 5:e häst i mål). Johansson hördes 
och bestred ej förseelsen men hävdade att 
han räknat fel på prisplacerade hästar framför 
honom. G Johansson dömdes till 500 kr böter 
för felaktigt bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från Donna Maras ryttare 
H Fylking om att hästen tappat en sko under 
lopp 2. Anmälan noterades,

dels noterat att Know By Nows ryttare Is Karlsson 
använde sitt spö fler än 3 ggr under lopp 3. 
Karlsson hördes och medgav förseelsen. Is 
Karlsson dömdes till 2.000 kr böter för över-
drivet bruk av spö (6:31, 8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Mogul i 
lopp 3 och Don Marco i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 23 januari har,
beslutat om dopningsprovtagning på Allsussedup 

i lopp 3 och Carona i lopp 5.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 26 januari har,
dels godkänt startande hästar i kvallöpningen,

dels noterat att Little Petes ryttare F De Geer 
använde sitt spö fler än 3 ggr under lopp 1. 
De Geer hördes och medgav förseelsen. F De 
Geer dömdes till 4.000 kr böter för överdri-
vet bruk av spö (upprepad förseelse) (6:31, 
8:15/5),

dels emottagit anmälan från banveterinären om 
att Joyride of Love inkom med näsblod i lopp 
3. Efter samråd med banveterinären meddela-
des följande: Hästen skall genomgå godkänd 
endoskopi efter arbete före startanmälan,

dels beslutat om dopningsprovtagning på One 
More Tico i lopp 3 och Magical Wood i 
kvallöpningen.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 30 januari har,
dels godkänt startande hästar i kvallöpningarna,

dels noterat att Indonesian Idols tränare M Smith 
strukit hästen kl 10.20 på grund av hovböld. 
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Namnändringar

Tamburica mbr s 2009 Septieme Ciel (USA) - Tam O’Shanter / French Groom (USA) = MARSH-
  MALLOWS
Hidden Hope br s 2009 Bertolini (USA) - Zhenyi (GB) / Galileo (IRE)  = ELFRIDA
Riscoli fux h 2009 Swedish Shave (FR) - Casata (IRE) / Kalanisi (IRE)  = ENTILLGLORY
Morten sk h 2008 Melmac - La Bonita (IRE) / Common Grounds (GB)  = MAD MEN

Valacklista

ACADEMY WING (DEN) 2007 Academy Award (IRE) - Starving (FR) e Starborough (GB) 2010-12-15
BANDITOS 2009 Funambule (USA) - Tess e Spectacular Tide (USA) 2011-02-01
CAT OF EGYPT (IRE) 2008 One Cool Cat (USA) - Queen Of Egypt (IRE) e King’s Best (USA) 2011-01-19
CHENANGO (USA) 2007 Victory Gallop (USA) - Touch Of Classic (USA) e Smart Strike  2010-12-12
CLOSE THE DOOR 2009 Country Reel (USA) - Rumbunctious (GB) e Charnwood Forest 2011-01-31
DISRAELI GEARS 2008 Eishin Dunkirk (USA) - Factually (GB) e Known Fact (USA) 2011-01-07
DOMINANT FELLOW (GER) 2007 Dehere (USA) - Dominant Dancer (GB) e Primo Dominie  2010-12-12
DORNFELDER 2009 Funambule (USA) - La Vigne e National Zenith (USA) 2010-09-30
ECOLOGICAL (IRE) 2008 Intikhab (USA) - Ecco Mi (IRE) e Priolo (USA) 2011-01-12
GLADTOSEEME (USA) 2007 Belong To Me (USA) - Richie’s Girl (USA) e Black Tie Affair (IRE) 2010-12-12
HURRY LIME (USA) 2007 Limehouse (USA) - Stylish Mission (USA) e Missionary Ridge (IRE) 2010-12-12
IT’S BROWN (USA) 2008 Pomeroy (USA) - Zaylah (USA) e Pulpit (USA) 2010-12-12
LIONS PROSPECT 2008 Heart Of Oak (USA) - Saucy Girl (FR) e Taufan (USA) 2011-01-19
MAJOR CALLOWAY (USA) 2007 Sligo Bay (USA) - Whatsmineisyours (USA) e You And I  2010-12-12
MANHATTAN 2008 El Gran Lode (ARG) - Malla e Le Mans 2010-12-31
PHYXIUS 2008 Flyinfact (FR) - Hot Beignet (USA) e Devil His Due (USA) 2011-01-26
RACE ACE 2009 Funambule (USA) - Ace of Clubs e Spectacular Tide (USA) 2011-01-31
SEHOY (USA) 2006 Menifee (USA) - Another Storm (USA) e Gone West (USA) 2009-11-01
WIDE RANGING (GB) 2007 With Approval (CAN) - Widescreen (USA) e Distant View (USA) 2011-01-12
YOU CALLIN MY NAME (USA) 2007 Cozzene (USA) - Ms Hush Money (USA) e Quiet American (USA) 
 2011-01-31
ZEKE 2009 Dexterity (USA) - Sweet Marguerite (GB) e Diktat (GB) 2011-02-01

Döda hästar 

AS WE GET IT br h 2002 Songline - Ardmore e Miami Springs (IRE) 2008-12-31
BOLD POLLEN mbr s 1996 The Noble Player (USA) - Bold Maid (IRE) e Persian Bold (IRE) 2010-09-11
CAJUN PEPPER mbr s 2005 Red Rainbow (GB) - Cajun Streak (DEN) e Cajun Cadet (GB) 2010-11-20
DUKE fux v 2002 Prince Of Birds (USA) - Scalala (DEN) e Dalby Jaguar (GB) 2011-01-14
ESTO br s 1999 Royal Academy (USA) - Easter Moon (FR) e Easter Sun (GB) 2008-09-16
FAST FOOD sk v 2002 Sherzad (IRE) - Oyster Of Paris (GB) e Paris House (GB) 2008-11-03
GIMMICK br v 1985 Glacial (DEN) - Buzy Lizzy (DEN) e Belmont (FR) 2010-10-17
HIDE AND SEEK br h 1996 Island Reef (IRE) - Memorabilia (GB) e Dominion (GB) 2010-02-19
ILMENITE (GB) sk s 1990 Petong (GB) - Irenic (GB) e Mummy’s Pet (GB) 2010-12-07
KAPALL br v 2005 Monashee Mountain (USA) - Makak (IRE) e Mukaddamah (USA) 2011-01-03
LENDO (IRE) br v 2005 Lend A Hand (GB) - Glim Trail (IRE) e Catrail (USA) 2005-02-26
LIGHT THE FIRE br v 2006 Inchrory (GB) - Tamara Red (IRE) e Mukaddamah (USA) 2009-12-06
LIGHTS OUT (DEN) fux v 2000 Kateb (IRE) - Skee The Feen (GB) e Viking (USA) 2011-01-28
LOVE DIVINE br s 2008 Melmac - Breidablik e Prairie (IRE) 2010-11-04
MAZE sk s 2004 Troon (GB) - Manda e Caerwent (IRE) 2011-01-12
MYKENE sk s 2003 Melmac - Monita e Spectacular Tide (USA) 2011-01-19
ONLY BEE (DEN) sk s 1991 Shahdji (IRE) - El Bee (DEN) e Harambee II (IRE) 2010-11-19
RACINE’S LORDI fux s 2006 Heart Of Oak (USA) - Racine Grey (GB) e Welsh Pageant (FR) 2010-11-22
RISE AND SHINE br s 1989 Tanaos (GB) - Deb’s Delight e Jimmy Reppin (GB) 2011-01-20
SHARP MATT (GB) fux h 1991 Sharpo (GB) - Matoa (USA) e Tom Rolfe (USA) 2010-12-15
SWEDISH PICCOLO (IRE) fux s 2002 Piccolo (GB) - Formidable Liz (GB) e Formidable (USA) 2009-12-31
SWEET BLONDE fux s 1988 Miami Springs (IRE) - Sea Blonde (IRE) e Gulf Pearl (GB) 2010-11-17
TUA br s 1991 Strong Statement (USA) - Tuya e Curacao 2010-12-15
WESTE br v 1999 Duty Time (GB) - Whitecoat (DEN) e Abwah (GB) 2011-01-05
WHAT A QUESTION mbr s 1987 Royal Conductor (USA) - Eleonor Jelm e Gun Packer  2011-01-12

Rättelse

Hästarna Jinx, Mykonos och Saladin har av misstag hamnat i listan Döda hästar i kalender 26/2010. De 
är inte döda utan kastrerade och skulle ha stått med i Valacklistan.

Smith hördes och uppgav att hon varit osäker 
på om hästen behövde strykas och inväntat 
råd i frågan. Hon fick inte förrän efter kl 
10.00 klart för sig att strykningen var nöd-
vändig. Med hänsyn till omständigheterna 
bedömer galoppdomstolen förseningen som 
ursäktlig. saken lämnades utan vidare åtgärd,

dels emottagit anmälan från ringmastern om att 
Little Pete, tränad av C Björling, anlänt för 
sent till ledvolten och inte visats upp med 
ryttare uppsutten i ledvolten inför lopp 4. 
Björling hördes och uppgav att hästen varit 
besvärlig att träcka och därför gått direkt till 
banan. Ringmastern E Berglund har hörts 
och har intygat att hon inte medgivit det 
inträffade. C Björling dömdes till 500 kr böter 
för att av honom tränad häst ej följt ledvolts-
rutinerna samt kommit för sent till ledvolten 
(6:13, 8:16/4, 8:17),

dels emottagit anmälan från vågmästaren om att 
Huntleys ryttare D Patil vägde in med 1 kg 
övervikt efter lopp 5. Patil hördes och medgav 
viktöverskridande med 0,5 kg och hävdade 
att han druckit vatten samt att ökningen i 
övrigt var att hänföra till sandsprut. Vågmäs-
tarens uppgift förtjänar tilltro. D Patil dömdes 
till 1.000 kr böter för att ha vägt in med 
viktförändring över 0,5 kg (6:12, 8:16/3),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Second 
Strike i lopp 2 och The Provocative i lopp 3.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 2 februari har,
dels godkänt startande hästar i kvallöpningarna,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Shara-
maz i lopp 1 och Abu Derby i lopp 3.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 6 februari har,
dels noterat att Sublimateurs ryttare F De Geer 

använde sitt spö fler än 3 ggr i lopp 2, varav 
en gång i alltför snabb följd. De Geer hördes 
och medgav förseelsen. F De Geer dömdes 
till 4.000 kr böter för felaktigt bruk av spö 
(upprepad förseelse) (8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Sweet 
Soul Diva i lopp 2 och Manhattan i lopp 5.

Negativa 
dopningsprover

Häst Bana Datum
Flashline Täby 101226
Szuma Täby 101226
Flight Lieutenant Täby 110105
Wilbury Star Täby 110105
Restless Genius Täby 110109
Lucifer Täby 110109
Sportschau Täby 110112
Loch Ordie Täby 110112
Shezza Täby 110116
Son of a Dancer Täby 110116
Mogul Täby 110119
Don Marco Täby 110119

Supplement 2008 kan beställas på papper (spiralbindning) för 150 kr genom SRB (srbz@home.se)
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Licenser 2011

Professionella tränare (P1) 
Lic Namn Trän ort
P1 Björkman Björn Angarn
P1 Björling Claes Täby
P1 Blomqvist Bodil Vedum
P1 Borger Åsa Gunnebo
P1 Brandt Ylva Angarn
P1 Bäck Lars Angarn
P1 Castro Francisco Jägersro
P1 Doorn Erna van Nykvarn
P1 Durant Yvonne Täby
P1 Fylking Helena Upplands Väsby
P1 Gautier Elisabeth Vellinge
P1 Gustafsson Tommy Täby
P1 Hallencreutz Bodil Jägersro
P1 Hederud Christer Kungsbacka
P1 Henriksson Jacqueline Höör
P1 Höiom Pia Åsa
P1 Jarvén Lennart Stenstorp
P1 Kvisla Roy Arne Angarn
P1 Larsen Hans-Inge Jägersro
P1 Larsen Ole Svedala
P1 Larsson Annelie Eslöv
P1 Larsson Karola Kvarnby
P1 Lokrantz Kristina Angarn
P1 McLaren Alex Täby
P1 Neuman Bo Täby
P1 Ohlsson Rolf Kvarnby
P1 Persson Dennis Strömsholm
P1 Pettersson Jan-Erik Kvarnby/Jäg
P1 Reuterskiöld Lennart Jr Jägersro
P1 Reuterskiöld Fredrik Kvarnby/Jäg
P1 Sandrup Vanja Malmö
P1 Stenefeldt Katharina Jägersro
P1 Tandari Janos Jägersro
P1 Wahl Patrick Täby
P1 Vång Catharina Uppsala
P1 Östlund Catharina Asmundtorp
 

Professionella tränare (P2) 
PT med jockeylicens.
P2 Källse Annika Täby
P2 Möller Sofie Vellinge
P2 Oscarsson Tony Veberöd
P2 Smith Madeleine Täby
P2 Svensson Anette Kvarnby
 

Professionella tränare (P4) 
Intermistisk.
P4 Bremer Pedersen Thomas Angarn
P4 Canvert Jan Haninge
P4 Dysell Sigyn Täby/Åkersb
P4 Edvardsson Åsa Brålanda
P4 Heland Henrik von Sköldinge
P4 Johansson Maria Täby
P4 Lindberg Johan Täby
P4 Lindberger Karin Täby
P4 Long Jessica Klågerup
P4 Malmborg Caroline Täby
P4 McGann Barry Täby
P4 Reuterskiöld Johan Jägersro
P4 Roth Malin Torna Hällestad
P4 Sivrup-Rosenqvist Susanne Älvängen
P4 Tjernström Mikael Täby
 

Professionella tränare (P5) 
Interimistisk med jockeylicens.
P5 Engblom Henrik Mellerud/Täby
P5 Långström Tina Täby
P5 Ramallo Ricardo Kvarnby

Amatörtränare (AT1) 
AT1 Agner Carl Ekerö
AT1 Berglund Eva Täby
AT1 Borko Ryszard Västerhaninge
AT1 Clausen Mogens Gemla
AT1 Djerf Anders Istorp
AT1 Eckermann Gabrielle von Sankt Olof
AT1 Edde Mary-Louise Halmstad
AT1 Ekholm Agnetha Skurup
AT1 Folkung Lena Haninge
AT1 Friberg Petra Svedala
AT1 Frick Lilian Karlstad
AT1 Genberg Catarina Simrishamn
AT1 Grängsjö Ewa Angarn
AT1 Hedman Tommy Angarn
AT1 Herrlin Kicki Norrtälje
AT1 Hillman Christina Veddige
AT1 Hultgren Per-Gunnar Sösdala
AT1 Höeg-Hassing Dolores Klagstorp
AT1 Jahreskog Mikaela Kungsbacka
AT1 Jarvén Lena Genarp
AT1 Johansson Elizabeth Floby
AT1 Johansson Lars Floby
AT1 Johansson Magnus Säve
AT1 Jönsson Annette Elisedal
AT1 Karlsson Nina Östervåla
AT1 Karlstam Lena Strömsholm
AT1 Larsen Sandra Hörby
AT1 Larsson Jonna Trelleborg
AT1 Larsson Martine Hörby
AT1 Lindberg-Nilsson Karin Björklinge
AT1 Lindgren Anne-Lie Täby
AT1 Lundholm Jan Täby
AT1 Malmberg Annika Malmö
AT1 Moberg Camilla Ljungskile
AT1 Månsby Lotta Nödinge
AT1 Mårtensson Jannica Vellinge
AT1 Nilsson Matz Helsingborg
AT1 Nilsson Vivika Hörby
AT1 Nyberg Inger Västerås
AT1 Odén Gabriella Frösön
AT1 Olin Jane Staffanstorp
AT1 Olsson Maria Bjuv
AT1 Persson Rolf Göteborg
AT1 Pettersson Hanna Kungsör
AT1 Quist Thomas Västerås
AT1 Ravik Anna Toresäter
AT1 Rehnström Ida Gnesta
AT1 Risberg Ronja Ucklum
AT1 Rydén Lars Kopparberg
AT1 Scherling Anette Vetlanda
AT1 Sederblad Angela Staffanstorp
AT1 Sjöberg Ivan Ärla
AT1 Soufi Khalil Stoby
AT1 Strand Susanne Hofterup
AT1 Svensson Annika Hisings Backa
AT1 Svensson Erik Fjärdhundra
AT1 Svensson Gunilla Hova
AT1 Svensson Jessica Gemla
AT1 Tingvall Patrik Hörby
AT1 Tufvesson Bernice Björklinge
AT1 Tuunanen Arne Skanör
AT1 Törngård Katarina Gamleby
AT1 Töyrä Sofia Älvängen
AT1 Vannerstedt Liane Vagnhärad
AT1 Westberg Marie Kolbäck
AT1 Westerlund Nils Angarn
AT1 Åberg Gert-Åke Tjörnarp
AT1 Ädel Anne-Li  Tärnsjö
AT1 Öslöf Susanne  Visby 

Amatörtränare (AT2) 
AT2 Ahlbeck Tommy Hörby
AT2 Andersen Karl Peter Bunkeflostrand
AT2 Andersson Christer Täby
AT2 Andersson Maria Angarn
AT2 Bellander Nadja Brottby
AT2 Benlow Tommy Kristianstad
AT2 Bexell Lars Täby
AT2 Bilock Lars Strömsholm
AT2 Brandoné Bodil S Sandby
AT2 Bresle Ann Almunge
AT2 Christensen Dennis Tygelsjö
AT2 Crantz Håkan Blentarp
AT2 Danielsson Sofie Svedala
AT2 Darling Anna Vallentuna
AT2 Dorselius Alf Svedala
AT2 Durchbach Cecilia Rimbo
AT2 Eliasson Eva Marieholm
AT2 Ericsson Johanna Angarn
AT2 Eriksson Ulrika Västerås
AT2 Falker-Norin Mari Heberg
AT2 Figueroa Carlos Täby
AT2 Flodberg Anders Täby
AT2 Forsman Richard Falsterbo
AT2 Fredlund Thomas Kvarnby
AT2 Frick Anna Södra Munkarp
AT2 Fridlund Madeleine Södertälje
AT2 Giersing Johan Röstånga
AT2 Gladh-Brandt Tove Rimbo
AT2 Goss Charlotte Kristianstad
AT2 Gren Öllegård Helsingborg
AT2 Gustafson Ann-Charlotte Nyköping
AT2 Göransson Lars Klippan
AT2 Haglind Marianne Skurup
AT2 Hagström Kaj Höör
AT2 Hallqvist Per Vänersborg
AT2 Hambraeus Anneli Eslöv
AT2 Helander Kerstin Brottby
AT2 Hellberg Bo Eskilstuna
AT2 Herlin Anders Torna Hällestad
AT2 Herlin Lars Klintehamn
AT2 Högfeldt Thomas Arlöv
AT2 Jacobsson Patrik Västerås
AT2 Jansson Maria Köping
AT2 Jardby Peter Trelleborg
AT2 Jensen Claus Skepplanda
AT2 Johansson Gunilla Klågerup
AT2 Johnson Margret Alingsås
AT2 Johnsson Lisa Torna Hällestad
AT2 Juneskans Therese Norrtälje
AT2 Kelly John Angarn
AT2 Krantz Frida Åkersberga
AT2 Kuningas Rein Blentarp
AT2 Källberg Maria Strömsholm
AT2 Lamm Maria Haninge
AT2 Landmark Katarina Angarn
AT2 Larsen Anja Torna Hällestad
AT2 Lidbeck Staffan Löberöd
AT2 Lien Lotta Angarn
AT2 Lindblad Jenny V Näshulta
AT2 Lundell Hans Vittinge
AT2 Malekzadeh Therese Genarp
AT2 Mansén Helena Täby
AT2 Meier Anna Angarn
AT2 Michanek Ann Vollsjö
AT2 Müllern Mats Angarn
AT2 Mårtensson Katarina Klågerup
AT2 Möller Karin M Angarn
AT2 Naranjo Kristina Genarp
AT2 Natt och Dag Lena Skurup
AT2 Nilsson Camilla Markaryd
AT2 Nilsson Helen Klågerup
AT2 Nilsson Tommy K Dösjebro
AT2 Nobel Torbjörn Båstad
AT2 Nordling Gunnar L Angarn
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AT2 Ohlsson Harriet Rimbo
AT2 Ohlsson Rune Harlösa
AT2 Olofsson Eva Trelleborg
AT2 Olsson Maria Billesholm
AT2 Olsson Denise Skurup
AT2 Olsson Marie Kungsbacka
AT2 Paulsson Birgitta Bottnaryd
AT2 Persson Martin Staffanstorp
AT2 Rooth Gina Hästveda
AT2 Sandqvist Sandra Torna Hällestad
AT2 Sarlöv Ewa Svalöv
AT2 Silverstolpe-Björne Agneta Hörby
AT2 Sjöholm Cecilia Malmö
AT2 Sjöholm Ulf Munka Ljungby
AT2 Sjökvist Annika Malmö
AT2 Smedman Mona Täby
AT2 Stenström Olle Tierp
AT2 Strömberg Per Staffanstorp
AT2 Svedberg Ann-Carin Eldsberga
AT2 Svedberg-Karlsson Anne-Catherine 
  Munka Ljungby
AT2 Svendsen Britt-Marie Smedstorp
AT2 Tedesund Karin Löberöd
AT2 Thörn Anne-Beth Kungsbacka
AT2 Thörnblom Anneli Mullsjö
AT2 Tiikkaja Satu Säffle
AT2 Walsh Seamus Blommeröd
AT2 Wiklund-Turén Ulla Stenstorp
AT2 Wramhed Owe Vellinge
AT2 Wulff Annika Genarp
AT2 Zetterström Bo Klågerup
AT2 Åberg Peter Rydsgård
AT2 Åkerberg Liz-Marie Mörarp
 

Amatörtränare (AT3) 
AT1 inkl AR-licens.
AT3 Borén Elin Rimbo
AT3 Brolin Sandra Täby
AT3 Ericsson Charlotta Kode
AT3 Ernst Christel Vollsjö
AT3 Jensen Allan Klippan
AT3 Johnsson Nathalie Torna Hällestad
AT3 Markusson Emma Munka Ljungby
AT3 Pawar Emelie Kvarnby
AT3 Stern Kim Sävsjö
AT3 Winkler Cecilia Hålta
AT3 Östberg Catrine Uppsala
 

Amatörtränare (AT4) 
AT2 inkl AR-licens.
AT4 Andersson Anna-Maria Munka Ljungby
AT4 Engelbrektsson Pamela Hyssna
AT4 Hill Steven Hörby
AT4 Lustig Marie Örkelljunga
AT4 Persson Maja Tierp
AT4 Persson Cecilia Teckomatorp
AT4 Sjögren Charlotte Höllviken
AT4 Stolt Jhannah Dösjebro
AT4 Tunå Elin Skurup

Alla tränare (P och AT) ombedes kontrollera angivna 
träningsorter och anmäla ev ändrade förhållanden 
till SG (gärna även till SRB (srbz@home.se) för kor-
rekt förande av löpande statistik i kalendern).
 

Jockeys  (J1)
J1 Chaves Elione
J1 Colldin Rebecca
J1 Danekilde Dina
J1 De Oliveira Rafael
J1 De Souza Ariel
J1 Gråberg Per-Anders
J1 Hollstenius Annelie
J1 Jarvén Kalindi

J1 Johansen Jacob
J1 Johansson Fredrik
J1 Karlsson Shane
J1 Lindberg Jessica
J1 Lovén Niklas
J1 Magnusson Lisa
J1 Pawar Sriram
J1 Polanco Andrés
J1 Reilly Ambroise
J1 Rodriguez Martin
J1 Santos Luis
J1 Santos Manuel
J1 Solis Gustavo
J1 Weilby Cathrine
J1 Westerlund Ninni

Lärlingar (L1) 
Lic Lärling  Hos tränare
L1 Andersson Nathalie J-E Pettersson
L1 Backlund Emilie Jo Lindberg
L1 De Azeredo Valmir F Reuterskiöld
L1 De Geer Fabienne C Björling
L1 Friberg Max W V Sandrup
L1 Karlsson Camilla T Gustafsson
L1 Karlsson Isadora F Castro
L1 Karlsson Malin Jennifer H-I Larsen
L1 Mortensen Nathalie H Engblom
L1 Ohlson Jessica C Vång
L1 Petersson Marie L Reuterskiöld jr
L1 Pilroth Anna B Blomqvist
L1 Rios Leonard P Wahl
L1 Williamson James Darren Y Durant

Amatörryttare (AR1)
AR1 Ahlin Elin
AR1 Andersson Pernilla
AR1 Bogren Lina
AR1 Brolin Petra
AR1 Caceres Sebastian
AR1 Costello Richard
AR1 Edvardsson Erika
AR1 Elmerskog Alice
AR1 Fredriksson Charlotte
AR1 Gustafson Fredrik
AR1 Gustafson Rickard
AR1 Gustafsson Jonna
AR1 Gustavsson Susanne
AR1 Hallenheim Martina
AR1 Hellgren Tobias
AR1 Henriksson Tina
AR1 Holmbeck Kristina
AR1 Holmgren Johanna
AR1 Janetzky Fredrik
AR1 Jankerup Jessica
AR1 Johansson Glenn
AR1 Kelly Josephine
AR1 Kjelsli Mette
AR1 Klaesson Anna
AR1 Knafve Hilda
AR1 Landgren Josefin
AR1 Lenneblad David
AR1 Lindfors Monica
AR1 Ljungquist Hillevi
AR1 Neil Maria
AR1 Nelson Larsson Moa
AR1 Nilsson Frida
AR1 Nilsson Chris
AR1 Nilsson Sara
AR1 Nilsson Yasmine
AR1 Olsson Fanny
AR1 Pantzare Li
AR1 Roberts Christopher
AR1 Rosengren Jenny
AR1 Samuelsson Milou

AR1 Sebring Emelie
AR1 Svensson Sara
AR1 Thilderkvist Ann
AR1 Wahlgren Alexandra
AR1 Wirenstål Daniel
AR1 Östman Gabriella

Insatser
och strykningar
större löpningar

Täby Galopp

BREEDERS’ TROPHY-SERIEN 2011-2013
2. insats den 24 jan erlades för 224 hästar:
 0 Aishitera 
 0 Alvena Storm T Gustafsson
 0 Amelie (DEN) 
 0 Angels’ Share T Gustafsson
 0 Another One (DEN) F Castro
 0 Aristocat 
 0 Astrud 
 0 Bambo 
 0 Banditos P Wahl
 0 Baron Watch 
 0 Best One (DEN) O Larsen
 0 Big Red T Bremer Pedersen
 0 Binamix 110124 
 0 Binary Star 110124 
 0 Blue Binary (DEN) 
 0 Borderline (DEN) 
 0 Born To Run 
 0 Campfire 
 0 Canaveral 
 0 Can Win F Castro
 0 Carabella S Sandqvist
 0 Charlie Hill 
 0 Chiefen 
 0 Child Of My Heart 
 0 Colonel 
 0 Daisy 
 0 Dawn Raid 
 0 Diablesse J Lindberg
 0 Domo Arigato C Malmborg
 0 Dornfelder T Gustafsson
 0 Drach 
 0 Drömsorken M Andersson
 0 Earth Hour T Gustafsson
 0 Easter Star 
 0 Easy Come Easy Go (DEN) 
 0 Easy Hill 
 0 Easy Peasy (DEN) 
 0 Eldöga Y Brandt
 0 El gran mago M Johansson
 0 Ellehammer (DEN) 
 0 Email 
 0 Endless Love E van Doorn
 0 Erinne E van Doorn
 0 Es Carrer 
 0 Eyedee 
 0 Family Affair 
 0 Felicity P Wahl
 0 Flawless Beauty (DEN) 
 0 Flow Y Durant
 0 Frejline 
 0 Girl from Ipanema 
 0 Gregor Hill 
 0 Half Eagle (DEN) 
 0 Half Falcon (DEN) 
 0 Half Hawk (DEN) 
 0 Half Lark (DEN) 
 0 Hanna 
 0 Hi Pressure 
 0 Holler High (DEN) 110124 
 0 Honeymoon (DEN) 
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 0 Ikarostech K Stenefeldt
 0 Inez Y Durant
 0 Integral A McLaren
 0 Jacquin 
 0 Jimenez B Neuman
 0 Jimmy Mack 
 0 Jinx 
 0 Jobim 
 0 Joel 
 0 Johannes 
 0 Jolene May 
 0 Jonny No Nose 
 0 Jouye 
 0 Jumanthes 
 0 Just Justin 
 0 Kanzee Gold 
 0 Khan (DEN) 
 0 Kitchiwawa 
 0 Krashnij Gigant P Wahl
 0 Lady Bishop H Fylking
 0 Lake Cooloola (GER) J Reuterskiöld
 0 Latitude V Sandrup
 0 LaVinnia 
 0 Lex (FR) 
 0 Line Leader (DEN) 
 0 Little Big Man 
 0 Love Award (DEN) 
 0 Lucky Song 
 0 Lupine 
 0 Macabeo 
 0 Magic Runner 
 0 Marcon (DEN) 
 0 Mardi Graz H Fylking
 0 Marius Federigo C Malmborg
 0 Marshmallows P Wahl
 0 Maybee You 
 0 Mazetti 
 0 Meraglory 
 0 Merlot 
 0 Miss Rosie (DEN) 
 0 Monalisa T Gustafsson
 0 Money is Honey 
 0 Monsieur Messi 
 0 Montus C Figueroa
 0 Mors 
 0 Mountain Jack 
 0 Mountain Onyx T Långström
 0 Mountain Star 
 0 Mouschka T Gustafsson
 0 Mr Affalt 
 0 Mr Foo Fighter 
 0 Mr Jack 
 0 Mr Limpopo 
 0 Mrs Cascada 
 0 Mrs Horn 
 0 Mrs Perry 
 0 Mrs Velvet 
 0 Musical Contest 
 0 My Gift 
 0 Mykonos 
 0 Nella Sinikka T Bremer Pedersen
 0 Never Say Never J Reuterskiöld
 0 Niece Pearl A Källse
 0 nn (DEN) 10-392053 
 0 nn (DEN) 10-392055 
 0 nn (NOR) 10-391968 
 0 nn (NOR) 10-391975 
 0 nn (DEN) 10-392111 
 0 nn (DEN) 10-392079 
 0 nn (DEN) 10-392078 
 0 nn (GER) 276GER000269940 
 0 nn (GER) 276GER000268010 J Long
 0 nn 752SWE00000461T 
 0 nn 752SWE00000635T 
 0 nn (DEN) 10-392045 
 0 nn (DEN) 10-392044 
 0 nn (DEN) 10-392043 
 0 nn (DEN) 10-392042 
 0 nn (DEN) 10-392041 
 0 nn (DEN) 10-392040 

 0 nn (DEN) 10-392039 
 0 nn (DEN) 10-392038 
 0 nn (DEN) 10-392034 
 0 nn (DEN) 10-392050 
 0 nn (DEN) 10-392033 
 0 nn (DEN) 10-392032 
 0 nn (DEN) 10-392031 
 0 nn (DEN) 10-392030 
 0 nn (DEN) 10-392019 
 0 nn (DEN) 10-392018 
 0 nn (DEN) 10-392017 
 0 nn (DEN) 10-392015 
 0 nn (DEN) 10-392011 
 0 nn (DEN) 10-392010 
 0 nn (DEN) 10-392007 
 0 nn (DEN) 10-391973 
 0 nn (DEN) 10-391972 
 0 nn (NOR) 10-391971 
 0 nn (DEN) 10-391970 
 0 nn (NOR) 10-391976 
 0 nn (DEN) 10-392048 
 0 nn (DEN) 10-392047 
 0 nn 752SWE00000636T 
 0 nn 752SWE00000630T 
 0 nn 752SWE00000522T 
 0 nn (NOR) 10-392180 110124 
 0 nn (DEN) 10-392177 110124 
 0 nn (DEN) 10-392054 
 0 Oaksana B Neuman
 0 Obsidian P Wahl
 0 One (NOR) 
 0 Oneofakind 
 0 Opening Day 
 0 Pajarito 
 0 Pearl Jam 
 0 Pelambre 
 0 Peter Plys (DEN) 
 0 Praise 
 0 Punto Banco F Castro
 0 Quinoa 
 0 Quite Flirty 
 0 Race Ace P Wahl
 0 Rafa (DEN) 110124 
 0 Raftin 
 0 Rockport Sunday 
 0 Royal Reference J Reuterskiöld
 0 Saladin Y Durant
 0 Salander (FR) 
 0 Salute to a Star 
 0 Seigneur Thunder J Reuterskiöld
 0 Shackleton (DEN) 
 0 Silent Knockout 
 0 Sir Oliver 
 0 Something Special J Lindberg
 0 Sophus (DEN) 
 0 Spader Dam T Gustafsson
 0 Specific Hill 
 0 Street Dance 
 0 Street Race 
 0 Sugar Ray L Lien
 0 Summertime (DEN) 
 0 Sunset 
 0 Susina 
 0 Switch The Line (DEN) 
 0 Tabasco (DEN) 
 0 Tai Lin M Tjernström
 0 Tikka T Gustafsson
 0 Tomida 
 0 To Taj Mahal (DEN) 110124 
 0 Tramuntana 
 0 Tusen Takk J Reuterskiöld
 0 Twitter 
 0 Uncle Sam F Reuterskiöld
 0 Vanessa High 
 0 Weewan 
 0 Vega Ocean 
 0 Viby Sunzeeker A Källse
 0 Winsome Angel P Wahl
 0 Volita High P Wahl
 0 Zee Zaid 

 0 Zeke P Wahl
 0 Zilla Zaid 
 0 Zooma Zaid F Castro
 0 Zweet Zaid N Bellander
Summa: 224 hästar. 

Tä-110531 DIANALÖPNING 2011                 1600 gr
2. insats den 7 febr 2011 erlades för:
440 82 Golden Memory (DEN) N Petersen
430 83 Karakorun (GB) B Olsen
380 79 African Award (DEN) S Jensen
310 76 Solid Platinum F Reuterskiöld
220 78 Isotria L Reuterskiöld Jr
220 80 Mink’s Aisha (DEN) N Petersen
220 0 Theatrical Sky (NOR) 
200 75 Mint Condition T Gustafsson
200 0 Miss Clodia (IRE) R Haugen
170 76 Jive J Long
150 79 Black Grouse L Reuterskiöld Jr
150 76 Pika (DEN) F Castro
130 71 Ferrita P Wahl
120 75 Angel Light T Gustafsson
120 73 Racing Lady P Wahl
120 76 Walinda W Neuroth
120 70 Zingoalla Zaid P Wahl
100 70 Aqualimone (IRE) A McLaren
100 0 Ariann (NOR) 
90 75 Mrs Flimmer (IRE) L Reuterskiöld Jr
75 64 Olivminot (GB) Y Durant
70 0 Viktoria Dream (DEN) S Nortoft
60 62 Castle Lady O Larsen
60 66 Milibloom J Reuterskiöld
60 74 Ride For Roses (IRE) L Reuterskiöld Jr
60 68 Santa Rosa C Vång
50 71 Chiloé C Malmborg
50 64 Double Of P Wahl
50 75 Icedance (IRE) B Hallencreutz
50 65 Millevini (IRE) W Neuroth
50 63 Rich and Famous 
50 0 Symbol of Gold (USA) M Arnesen
45 62 Dahlia Day (GB) A Källse
45 69 Kattegatt (USA) J Long
45 60 Shamballa (DEN) L Reuterskiöld Jr
30 64 Mere Music C Malmborg
27 60 Soraya C Erichsen
25 0 Catch Me A Dream (IRE) B McGann
25 65 Silvani (GER) W Neuroth
20 0 Hot Tyra (IRE) L Reuterskiöld Jr
20 0 Xaantana M Tjernström
15 0 The Sea (GB) A Larsson
10 0 Berta Isabel (GB) A Lund
10 63 Lucky Me R Kvisla
10 0 Wellmind (IRE) W Neuroth
0 0 Ebianca Nera (IRE) 
0 0 Esselde B Olsen
0 0 Saphira Street B Olsen
0 0 Bolou (DEN) 
0 0 Edge of Line 
0 0 Imdala Y Durant
0 0 Magical Wood (USA) T Gustafsson
0 0 Merci (GER) T Gustafsson
0 0 Miss Fabulous (DEN) 
0 0 nn (IRE) 10-391942 
0 0 Thunder Lady A Källse
0 0 Viva Lavida T Gustafsson
Summa 57 hästar
Angel Light, Ebianca Nera (IRE), Mint Condition, Miss 
Clodia (IRE), Pika (DEN, Solid Platinum och Xaantana 
efteranmälda per 2011-02-07.   

Tä-110625 JOCKEYKLUBBENS 
JUBILEUMSLÖPNING 2011 1600 gr
2. insats den 7 febr 2011 erlades för:  
620 83 Uppercut Action L Reuterskiöld Jr
420 0 Hallöjsa (DEN) S Jensen
190 76 Dundee H Engblom
180 76 Exodus M Tjernström
160 69 Royal Games (NOR) 
150 70 Shakkmatt (NOR) N Petersen
140 77 Cantenac (DEN) B Olsen
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135 74 Delaroche C Malmborg
120 79 Imanuel C Malmborg
120 77 Vote for Me (GER) C Erichsen
110 70 Primus Motor V Sandrup
105 68 Lions Prospect B Hallencreutz
100 73 Sibenik P Wahl
100 77 Thelonious P Wahl
95 0 Blue Touch (DEN) 
90 71 Granny’s Sky T Gustafsson
90 72 Well Fitted (IRE) A Hyldmo
80 77 Alvin (DEN) C Erichsen
75 67 Hongkong Blade (DEN) B Olsen
70 62 Man after Midnight P Wahl
60 72 Chirocco (DEN) S Jensen
60 70 High Voltage Y Brandt
50 67 Welcome Back K Helander
45 62 Disraeli Gears L Reuterskiöld Jr
45 65 Linus K Helander
15 0 Mikkelangelo A Lund
10 0 Tambourin Man P Wahl
0 0 All Singing C Malmborg
0 0 Blackjack (DEN) T Mortensen
0 0 Call me Al M Smith
0 0 Equito Hill A Hyldmo
0 45 Nakina H Engblom
0 0 Top Notch C Durchbach
0 0 Ancient Theatre F Reuterskiöld
0 0 Empire Hill 
0 0 Eskimo C Malmborg
0 0 Horse Attack (DEN) 
0 0 Insignum Y Durant
0 0 Mad Men 
0 0 Mississippi (DEN) 
0 0 Quick Step H Engblom
0 0 Worth Waiting For 
0 0 Zip P Wahl
0 0 Zito Zaid P Wahl
Summa 44 hästar   
  

Tä-111009 SVENSKT ST LEGER 2800 gr
2. insats den 7 febr 2011 erlades för:  
420 0 Hallöjsa (DEN) S Jensen
220 80 Mink’s Aisha (DEN) N Petersen
180 75 Favoritten (NOR) N Petersen
180 76 Lucky Lad (GER) J Reuterskiöld
150 70 Shakkmatt (NOR) N Petersen
135 74 Delaroche C Malmborg
130 71 Ferrita P Wahl
120 79 Imanuel C Malmborg
120 70 Zingoalla Zaid P Wahl
100 80 Fabian (DEN) N Petersen
90 70 Hope and Glory Y Durant
80 76 American Accent T Gustafsson
70 0 Mistral (DEN) 
60 74 Avateer (DEN) B Hallencreutz
60 72 Chirocco (DEN) S Jensen
50 71 Mega Blast (DEN) 
45 60 Shamballa (DEN) L Reuterskiöld Jr
30 65 Chelsea N Petersen
15 0 Bacchus (DEN) 
10 0 Tambourin Man P Wahl
0 0 All Singing C Malmborg
0 0 Call me Al M Smith
0 0 Gambella Y Brandt
0 0 Ancient Theatre F Reuterskiöld
0 0 Brubeck T Gustafsson
0 0 Carl Philip Player A Källse
0 0 China Valley T Gustafsson
0 0 Dr Doolittle (DEN) 
0 0 Eskimo C Malmborg
0 0 Heisei Eleven (DEN) 
0 0 Imdala Y Durant
0 0 Insignum Y Durant
0 0 Tai Song M Tjernström
0 0 Weezotte J Lindberg
0 0 Zip P Wahl
Summa 35 hästar
Detta material (2. insats av Diana, JK Jub och Sv St Leger) 
blev tillgängligt först efter det att papperstidningen gått 
till tryck. Det tas dock med i nätupplagan av kal 4/2011. 
  

Galoppens               
tävlingsdagar 2011

Tävlingsprogram för svenska galoppbanor 2011 
samt de tävlingsdagar på Klampenborg och Övre-
voli då det arrangeras spel till Sverige via ATG. 

Täby Galopp 
Nr Datum   lp Typ Anm
1 ons 5 jan 5 LD
2 Sön 9 jan 5 LD
3 Ons 12 jan 5 LD
4 Sön 16 jan 5 LD
5 Ons 19 jan 5 LD
6 Sön 23 jan 5 LD
7 Ons 26 jan 5 LD
8 Sön 30 jan 5 LD
9 Ons 2 feb 5 LD
10 Sön 6 feb 5 LD
11 Ons 9 feb 5 LD
12 Sön 13 feb 5 LD
13 Sön 20 feb 5 EM
14 Sön 27 feb 9 EM
15 Sön 6 mar 5 EM
16 Sön 10 apr 5 EM
17 Ons 20 apr 5 LD
18 Ons 27 apr 9 LD
19 Sön 1 maj 9 LD
20 Sön 8 maj 9 LD
21 Ons 18 maj 9 LD
22 Tis 31 maj 11 kvä V65
23 Mån 6 jun 5 em Gärdet
24 Ons 15 jun 9 LD
25 Lör 25 jun 9 LD Midsomm
26 Ons 29 jun 5 LD
27 Lör 9 jul 9 kvä V65
28 Mån 11 jul 11 kvä V65
29 Ons 20 jul 9 em Ej V4
30 Ons 27 jul 5 LD
31 Lör 30 jul 9 kvä V65
32 Lör 6 aug 9 kvä V65
33 Ons 17 aug 5 LD
34 Lör 27 aug 9 kvä V65
35 Ons 31 aug 5 LD
36 Sön 11 sep 11 em V65
37 Ons 14 sep 5 LD
38 Ons 28 sep 9 LD
39 Sön 9 okt 11 em V65
40 Sön 16 okt 9 LD
41 Sön 30 okt 9 LD
42 Ons 2 nov 5 LD
43 Ons 9 nov 5 LD
44 Ons 16 nov 5 LD
45 Sön 27 nov 9 LD
46 Sön 4 dec 5 LD
47 Sön 11 dec 9 LD
48 Ons 14 dec 5 LD
49 Sön 18 dec 9 LD
50 Ons 21 dec 5 LD
51 Ons 28 dec 5 LD
29 dagar med 5 löpn = 145
18 dagar med 9 löpn = 162
4 dagar med 11 löpn = 44 
Summa 351 löpn 

Jägersro Galopp
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Ons 13 apr 5 LD
2 Sön 17 apr 9 LD
3 Sön 24 apr 9 LD
4 Ons 4 maj 9 LD
5 Fre 13  maj 8 kvä V65
6 Ons 25 maj 9 LD

7 Ons 1 jun 9 LD
8 Ons 8 jun 5 Kv
9 Lör 18 jun 9 LD
10 Sön 19 jun 9 LD
11 Ons 22 jun 5 LD
12 Lör 2 jul 9 kvä V65
13 Ons 13 jul 5 LD
14 Lör 16 jul 9 kvä V65
15 Lör 23 jul 9 kvä V65
16 Ons 3 aug 5 LD
17 Ons 10 aug 5 LD
18 Sön 14 aug 11 em V65
20 Ons 24 aug 5 LD
21 Ons 7 sep 9 LD
22 Ons 21 sep 9 LD
23 Tors 29 sep 11 kvä V65
24 Ons 5 okt 9 LD
25 Ons 12 okt 5 LD
26 Sön 23 okt 9 LD
27 Ons 26 okt 9 LD
28 Sön 6 nov 9 LD
29 Sön 13 nov 11 em V65
30 Sön 20 nov 9 LD
31 Ons 30 nov 5 LD
32 Ons 7 dec 9 LD
9 dagar med 5 löpn = 45
18 dagar med 9 löpn = 162 
4 dagar med 11 löpn = 44 
Summa 251 löpn

Göteborg Galopp 
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Sön 22 maj 9 LD
2 Sön 5 jun 9 LD
3 Sön 3 jul 9 LD
4 Sön 10 jul 9 LD
5 Sön 31 jul 9 LD
6 Lör 20 aug 9 LD V65
7 Sön 18 sep 9 LD
8 Sön 2 okt 9 LD
8 dagar med 9 löpn = 72 
Summa 72 löpn 

Strömsholm
1 Sön 12  jun 9 LD
Summa 9 löpn 

Svenskt riksspel på Klampenborg
Nr Datum   lp Typ Anm
1 Sön 15 maj LD
2 Sön 26 jun LD
3 Lör 9 jul LD Saxbana
4 Sön 17 jul LD
5 Sön 24 jul LD
6 Sön 7 aug LD
7 Lör 13 aug LD
8 Sön 21 aug LD
9 Sön 4 sep LD

Svenskt riksspel på Övrevoll
Nr Datum   lp Typ Anm 
1 Ons 11 maj LD
2 Ons 6 jul LD
3 Sön 28 aug LD V65
4 Sön 25 sep LD
5 Ons 19 okt LD
6 Ons 23 nov LD
LD-Lunch, em-dagtävl, kvä-kvällstävl.
Med reservation för ev ändringar.
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Vill du ha ”papperskalendern” direkt 
 hemsänd på din epostadress?

Hör av dig till SRB - srbz@home.se

För en ”hundring”?
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Anmeldelsesfrister 
Øvrevoll 2011

MARS 
7. Auksjonsløp 2011 Meldes 
 Norsk 2000 Guineas Meldes 
 Norsk 1000 Guineas Meldes 
 Norsk Oaks Meldes 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) Meldes 
 Norsk Derby 2012 (L) Meldes 
 Breeders Prize Classic 2013 Meldes 
 Norsk Derby 2011 (L) 6. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 6. termin 
21. Forsommerløp for 3-åringer Meldes 
 Øvrevoll Mile Cup Meldes 
 Norsk 2000 Guineas 2. termin 
 Norsk 1000 Guineas 2. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) 2. termin 
 

APRIL 
4. Brukseier Eyvind Lyches Minneløp Meldes 
 Forsommerløp for 3-åringer 2. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 2. termin 
11. Norsk 2000 Guineas 3. termin 
 Norsk 1000 Guineas 3. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (L) 3. termin 
18. Polar Mile Cup (L) Meldes 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) Meldes 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 2. termin 
 Norsk Oaks 2. termin 
 Forsommerløp for 3-åringer 3. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 3. termin 
 

MAI 
2. Polar Mile Cup (L) 2. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 2. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 2. termin 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 3. termin 
 Forsommerløp for 3-åringer 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 4. termin 
 Norsk 1000 Guineas 4. termin 
 Øvrevoll Mile Cup 4. termin 
 Walter Nilsens Minneløp (Gr3) 4. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 7. termin 
9. Valley Chapel Memorial (L) Meldes 
 Øvrevoll Sprint Cup Meldes 
16. Norsk Oaks 3. termin 
 Polar Mile Cup (L) 3. termin 
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 5. termin 
23. Skandinavisk Mesterskap for 3-år Meldes 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) Meldes 
 Major Chr F Michelets Minneløp Meldes 
 Valley Chapel Memorial (L) 2. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 2. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 3. termin 
 Norsk 1000 Guineas 5. termin 
30. Polar Cup (Gr3) Meldes 
 Polar Mile Cup (L) 4. termin 
 Norsk 2000 Guineas 6. termin 
 

JUNI 
6. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 2. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 2. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 2. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 3. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 3. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 4. termin 
 Norsk 1000 Guineas 6. termin 
20. Skandinavisk Mesterskap for 2-år Meldes 
 Fearnleyløpet 2011 Meldes 
 Waba Gruppens Sprintløp Meldes 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) Meldes 
 Erik O Steens Memorial (L) Meldes 
 Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 2. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 3. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 3. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 3. termin 
 Norsk Oaks 4. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 4. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 4. termin 
27. Fearnleyløpet 2011 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 3. termin 
 

JULI 
4. The Heatherwold Cup Meldes
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes 
 Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes 
 Auksjonsløp 2011 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 3. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 4. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 4. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin 
11. Skandinavisk Mesterskap for 2-år 2. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 2. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 2. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 2. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin 
 Fearnleyløpet 2011 3. termin 
 Polar Cup (Gr3) 4. termin 
18. The Heatherwold Cup 2. termin 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin 
 Norsk Oaks 5. termin 
25. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes 
 Øvrevoll Champion Hurdle Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 3. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 3. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 3. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin 
 Fearnleyløpet 2011 4. termin 
 

AUGUST 
1. Norsk St Leger Meldes 
 The Heatherwold Cup 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 8. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 7. termin 
8. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2. termin 

NORSK GALOPPKALENDER
I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser 
fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, be-
stemmelser, innregistrerte hester, lisenser, 
løps dager, propo si sjo ner, anmeldelses termi ner, 
anmeldelser hoved løp og resultat.

Norsk Jockeyklub
Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp
Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll
Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen 
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll
Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til 
Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den 
personen du søker. Hestesportrens fakturatele-
fon: 81 51 12 27.
 Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere 
vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling
Susanne Kolling        22 95 62 17 (anmeldelser/ 
 starterklæringer)
 susanne.kolling@rikstoto.no
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/
 starterklæringer)
 liv.kristiansen@rikstoto.no
Hans Petter Eriksen  22 95 62 22 (adm dir/
 sportsjef)
 hans.eriksen@rikstoto.no
Hege E Jenssen        22 95 62 15 (registrering 
 av hest/stambok)
 hege.jenssen@rikstoto.no
Lene Jensen              22 95 62 47 (økonomi)
 lene.jensen@rikstoto.no
Roald Winge 22 95 62 24 (banemester/
 boksplasser)
 roald.winger@rikstoto.no
Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:
Inger Skrede        22 95 62 25
 inger.skrede@rikstoto.no
Tonje Bjørnstad   22 95 62 13
 tonje.bjornstad@rikstoto.no

Foto: 
Fotograf Øvrevoll Galoppbane: Roger Svalsrød, 
rsphoto@online.no - www.hesteguiden.com
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Negative dopingprø-
ver 21. januar 2011

101217 Hot Wing
101217 Aries
101217 Majestic Song
101217 So Trendy

Lisenser 2011

Profesjonell trenerlisens (PlI):
Waila Forsth
Pål Jørgen Nordbye
David Smith
Sigmund Tandberg

Amatørtrenerlisens:
Hanne Rådstoga

Priser lisens 2011:
Profesjonell trener:  1.700,-
Amatørtrener:         1.000,-
Jockey:                    1.500,-
Lærling:                     700,-
Amatørrytter:             300,-

Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søknad 
behandles utenom dette vil lisens bli belastet med 
dobbelt gebyr. Søkere om amatørrytterlisens - End-
ringer i NJ reglement, se www.ovrevoll.no/info/ for 
mer informasjon

Hingster 

registrert  for avlstjeneste 2011 

 ARLBERG (GER)
 DECEPTOR USA)
 ROYAL EXPERIMENT (USA)
 TERTULLUS (FR)

Oppdrettere:
Husk å sende inn skjema for resultatet av bedek-
ningen. www.ovrevoll.no / skjemaer/ fødselsbevis
Vi minner om kostnad for navngivning av norsk-
født hest
Navngivning kr   300
Navngivning senere enn 31.12. som 1-åring 
  kr   500
Navngivning senere enn 31.12. som 2-åring 
  kr 1000
Navnendring norskfødt hest  kr 2000

DANSK KALeNDeR
 - står över denne gang.

Registrering av eierskap

Tor Arne Kjerulf
Stall Karisma 

Registrering importert hest

752SWE00000533T Hernan Nunez
NN (SWE) 2009 br h e Jeune Homme (USA) – Clois Mor (IRE) /Ela-Mana-Mou (IRE)

372IRE45160409T Fam E Nagell-Erichsen
NN (IRE) 2009 br h e Librettist (USA) – Stellarette (IRE) / Lycius (USA)

372IRE45161393T Fam E Nagell-Erichsen
NN (IRE) 2009 br he e Imperial Dancer (GB) – Aces Dancing (GER) / Primo Dominie

8260GB45134331T Kjersti og Jostein Jørgensen
NN (GB) 2009 br h e Iffraaj (GB) – Upskittled (GB) / Diktat (GB)

eierskifter

Hest Selger Kjøper                                 Dato
ARTIE BUCCO (DEN) Fortuna Racing Kristin Smith 110117
ARIELLE (NOR) Stall Tres Mosqueteros Lise Gabriella Larsen 110118
SOLAN (NOR) Secreto Stables AS Kristoffer Nyquist 110126
ALLEGRO (NOR) May-Linn Gabrielsen Caroline og Ole Erviksæter 110127
GIPSY HALL (GB) Bo Tommy Nygård Anne-Lise Solheim 110126
SIMANO (IRE) Stall EOS Wenche Antonsen 110131
GREY’S EXPERIMENT (NOR) Stall Grey Tor Arne Kjerulf 110201
DUTCHESS OF BOGSTAD (NOR) Stall Bogstad Stall Karisma 110101

Navngiving

752SWE00000533T – 2009 br h e Jeune Homme (USA) – Clois Mor (IRE)  = PELAMBRE
578NOR100000116 – 2009 mbr v e Funambule (USA) – Theatre Hall   = BRAT CAMP
 

Vallakliste

NN (NOR) 2008 Royal Experiment-Alhyard/Diaghlyphard nov 2010
ENTOURAGE (IRE) 2008 Montjeu-Metaphor/Woodman des 2010
GREY COMMANDER (IRE) 2008 Aussie Rules-Surf The Web/Ela-Mana-Mou 110110
PRINCE FASLIYEV (GB) 2004 Fasliyev-Malaisienne/Saumarez 110104
MORTEN (SWE) 2008 Melmac-La Bonita/Common Grounds 110104
HORSE ATTACK (DEN) 2008 Iron Mask –Tepana/Polish Precedent 110104
BRAT CAMP (NOR) 2009 Funambule-Theatre Hall/Cajun Cadet 110104
EQUITO HILL (SWE) 2008 Mandrake El Mago-Energiya Sacc/Exceller 110119
FREDDIE MAY (NOR) 2009 Deceptor-Best Offer/Danehill Dancer 110120
FIGHTING SPIRIT (NOR) 2006Troon-Crystal Light/Lotus Pool 110127
JOUYE (SWE) 2009 Distant Thunder-Clan Campbell/Lyphaiza 110127
SIMANO (IRE) 2004 Desert Prince-Simmering/Mas Media 110131
KEANU (NOR) 2009 Royal Experiment-Borena/Diaghlyphard 110131 
 

Døde hester

NN (NOR) 2009 Kheleyf-Distant Lover/Distant Relative dato ikke angitt 

Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar
Häst Datum bana Löpn namn Dist Seg pris Pl-avst Jockey Vikt Ind pris Utd St
BANK OF BURDEN (USA) 20110127 Meydan Wheels Trophy 2810 gr 640 710 9-15 P Gråberg 53 0 - 14
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Skandinaviska resultat 2011

Resultat Sverige
RESULTAT TÄBY 5. DAGEN ONSDAG 19 JANUARI KL 12.15
Bana DT något tung
Väder klart, -3C
Totalisatoroms 3.741.776 kr
Oms V, P, K 241.901 kr, 74.779 kr, 564.071 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.632.216 kr, rätt rad 6-6-6-4, utd 884/1.385 kr.
LD (lopp 2, 3) 705.941 kr, rätt rad 6-6, odds 39,17.
Trio (lopp 4) 522.868 kr, rätt kombination 4-3-2, odds 83,40.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, B G Paulsson, E Oldengren, H Engblom, ord, M 

Gustafsson, suppl

Tä-110119-1 KLASS 2 HANDICAP (70) 2.42,0 2400 dt nt 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 20 kg. 
1  2.42,0 21 Windy Gap (USA) 5 v  55 MJ Karlsson (59) 
         40.000 Tä-101212-1 1
2  2.42,3 107 Hawk And I (IRE) 6 v B 59 G Solis 20.000 Tä-110105-3 4
3  2.44,2 90 Symphonias Maximus 
    5 v  61 M Smith 9.600 Tä-101121-4 6
4  2.44,8 69 Maddox 5 v  60 L Rios (62) 6.400 Tä-101226-1 1
5  2.46,0 94 Wilbury Star (IRE) 5 v  55 E Backlund (58) 
         4.000 Tä-110105-3 2
 2.46,3 30 Major Calloway (USA) 4 h B 61 J Johansen  Tä-110105-3 5
Vunnet Säkert med 1,5-9,5-3-6-1,5 l
Segrare 5, br v Distorted Humor-Glimmering e Sadler’s Wells. 
Uppfödare  Brilliant Stable.
Ägare 1 Larsen Hans-Inge. 2 Stall Rio. 3 Profes Säkerh i Sollentuna,Lien Lotta. 

4 Malmborg Gunilla. 5 Johnzingrazing.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 Y Durant. 3 L Lien. 4 C Malmborg. 5 S 

Dysell.
Odds Vinnare 2,11. Plats 1,43-2,63. Komb 13,81.
Omsättning V,p,k: 32.669, 12.577, 67.207 Totalt: 112.453 kr.

Tä-110119-2 LD1 - AMATÖR-HANDICAP (60) 2.46,9 2400 dt nt 38.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 10 kg. 
1  2.46,9 25 Weasel 7 v  68 R Costello 19.000 Tä-110109-4 5
2  2.49,8 33 Hurry Harry (USA) 5 v  63 J Gustafsson (65) 
         9.500 Tä-110105-1 3
3  2.50,3 95 Irish Lad 10 v B 60 M Nelson Larsson (55) 
         4.600 Tä-110109-4 9
4  2.50,7 243 Little Jack 4 v B 58 G Östman (57/53) 
         3.000 Tä-110109-4 8
5  2.50,8 69 Toohottotrot 5 v  66 C Roberts 1.900 Tä-110109-4 3
 2.54,2 49 Donna Mara 5 s B 66 M Kjelsli  Tä-101219-4 7
 2.54,4 134 Aslan 9 v B 60 G Johansson (60/56)  
          Tä-101212-9 9
s   Danish Welcome 6 v   (hovböld)
Vunnet Överlägset med 14,5-2-2-hls-17-1 l
Segrare 7, mbr v Funambule-Weezer e Diaghlyphard. 
Uppfödare  Team Speed HB o Danielsen Jan.
Ägare 1 Stall Look C. 2 Grytåsa Ridcenter AB. 3 Stall Estonia. 4 Strandberg 

Peter. 5 Pedersen Thomas o Stall S.T.H.T. HB.
Tränare 1 John Kelly, Angarn. 2 M Lustig. 3 R Kuningas. 4 A McLaren. 5 T 

Bremer Pedersen.
Odds Vinnare 2,56. Plats 1,31-1,27-2,07. Komb 9,88.
Omsättning V,p,k: 34.919, 14.184, 73.786 Totalt: 122.889 kr.

Tä-110119-3 LD2 - KLASS 3 HANDICAP (62) 1.45,2 1600 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  1.45,2 70 Mogul 6 v  58 L Rios (60) 30.000 Tä-110105-Kv 1
2  1.45,3 62 Know By Now (GB) 5 v B 58 Is Karlsson (61) 
         15.000 Tä-110109-2 2
3  1.45,3 62 Double Pat (USA) 5 v  60 D Patil (63) 7.200 Tä-110109-2 4
4  1.45,5 33 Son Of Sky (USA) 4 v B 59 J Johansen 4.800 Tä-110105-1 1
5  1.46,1 129 Marquis De Louvois (IRE) 
    6 v  61 R Colldin 3.000 Tä-101218-1 9
 1.47,1 28 Sportschau (GER) 7 s  52 A Hollstenius  Tä-110112-1 1
 1.48,7 150 Ultima Thule (FR) 5 s  60 G Solis  Tä-110112-1 5
s   Po Po Poker Face (IRE) 4 v   (hälta)
s   Mystik 5 v   (pga banförh)
Vunnet Efter strid med hls-huv-1-3-5-8 l
Segrare 6, sk v Heart Of Oak-La Bonita e Common Grounds. 
Uppfödare  Morberg Bengt.
Ägare 1 Darling Anna, Åke o Victoria. 2 Jardby Peter o Stall Dubbel A Trav 

HB. 3 Stall Tjäder. 4 Malea Racing AB. 5 Colldin Rebecca.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 P Jardby. 3 P Wahl. 4 P Wahl. 5 A Källse.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Mogul. Dömdes Know By Nows ryttare Is Karls-

son till 2.000 kr i böter för överdrivet bruk av spö (RG 6:31, 8:16/5).
Odds Vinnare 7,01. Plats 2,15-1,77-1,97. Komb 47,97.
Omsättning V,p,k: 57.553, 18.655, 167.523 Totalt: 243.731 kr.

Tä-110119-4 ONSDAGSKOMB/TRIO 03 (55) 1.26,7 1350 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  1.26,7 54 Moulis 5 v  56 L Magnusson 25.000 Tä-110105-4 1
2  1.26,9 47 Don Marco 4 h  57 J Johansen 12.500 Tä-110109-3 2
3  1.27,0 33 Concorde 4 v B 59 G Solis 6.000 Tä-110109-3 1
4  1.27,7 37 Audrinna (IRE) 4 s  63 R Colldin 4.000 Tä-110105-4 2
5  1.27,8 62 Merrimac 6 v  52 F De Geer (55/51) 
         2.500 Tä-101219-9 9
 1.28,2 77 Pas de deux 4 s  56 L Rios (57/55)  Tä-110105-4 8
s   Golden Pacemaker 4 h   (feber)
s   Party Cat (IRE) 5 v   (hälta)
s   Strike Command (USA) 5 v   (inte tävlingsmässig)
Vunnet Efter strid med 1-0,5-3,5-0,5-2 l
Segrare 5, fux v Funambule-Foxy News e Diaghlyphard. 
Uppfödare  Ohlsson Harriet.
Ägare 1 Stall Ättarö. 2 Stall SweDanes. 3 Spritz Media Helena Mansén. 4 

World Racing S L o Björling Claes. 5 Trajector AB.
Tränare 1 Harriet Ohlsson, Rimbo. 2 Hi Larsen. 3 H Mansén. 4 C Björling. 5 K 

Lokrantz.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Don Marco.
Odds Vinnare 5,47. Plats 1,39-1,34-1,34. Komb 22,28. Trio 83,40 (4-3-2).
Omsättning V,p,k: 58.530, 15.224, 105.948, Trio 522.868 Totalt: 702.570 kr.

Tä-110119-5 TREÅRSLÖPNING 2.16,0 2000 dt nt 80.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30% till prisplacerade: 12.000 kr 
American Accent, 1.200 kr Paradise Park. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga hästar. Vikt: 57 kg. 
1  2.16,0 28 American Accent 3 v  59 J Johansen 40.000 Tä-110105-2 1
2  2.16,0 25 Loch Ordie (GB) 3 h  57 R Colldin 20.000 Tä-110112-5 1
3  2.16,9 49 Painters Easel (IRE) 3 v B 57 L Rios (59) 9.600 Tä-101121-1 4
4  2.19,0 75 Moonshine Delight (IRE) 
    3 s  53 MJ Karlsson (57) 
         6.400 Tä-101212-7 1
5  2.20,5 126 Paradise Park 3 h B 54 Is Karlsson (57) 
         4.000 Tä-101219-5 4
 2.27,9 105 Nakina 3 v B 57 G Solis  Tä-110105-2 9
Vunnet Efter strid med nos-4,5-10,5-7-m l
Segrare 3, fux v Heart Of Oak-Florette e Diaghlyphard. 
Uppfödare  HKR Invest AB.
Ägare 1 Stall Resemino. 2 Källse Annika. 3 World Racing S L o Björling Claes. 

4 Stall SRS AB. 5 Mac Racing o Rosengren.
Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 A Källse. 3 C Björling. 4 Hi Larsen. 5 F 

Castro.
Odds Vinnare 2,88. Plats 1,47-1,48. Komb 5,42.
Omsättning V,p,k: 58.230, 14.139, 149.607 Totalt: 221.976 kr.

RESULTAT TÄBY 6. DAGEN SÖNDAG 23 JANUARI KL 12.45
Bana DT något tung
Väder Klart, –6C
Totalisatoroms 2.577.027 kr
Oms V, P, K 182.748 kr, 64.622 kr, 522.213 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.047.421 kr, rätt rad 1-4-8-3, utd 24/32.636 kr.
LD (lopp 2, 3) 405.747 kr, rätt rad 4-8, odds 78,19.
Trio (lopp 4) 354.276 kr, rätt kombination 3-10-1, odds 271,12.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, R Stenberg, ord, M Gustavsson, 

suppl.

Tä-110123-1 KLASS 3 HANDICAP (62) 2.46,8 2400 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  2.46,8 80 Panduro 5 s  61 G Solis 30.000 Tä-110112-2 4
2  2.47,4 45 Flashline (DEN) 5 v  58 L Rios (60) 15.000 Tä-110112-2 3
3  2.48,8 65 Be My Wings 8 v  63 K Andersen 7.200 Tä-110112-2 5
4  2.50,0 73 City Bank (USA) 5 v  61 M Smith 4.800 Tä-101226-1 7
5  2.50,1 20 Chasmin 9 h  58 J Johansen 3.000 Tä-101226-1 6
 2.52,6 157 Green Harmony 4 s  54 T Långström  Tä-110112-2 8
 3.03,9 144 Tapas 5 v  56 L Santos  Tä-110105-3 9
Vunnet Säkert med 3-7-6-hls-12-m
Segrare 5, fux s Most Welcome-Amoulette e Bal du Seigneur. 
Uppfödare  Investment AB Rustningen.
Ägare 1 Stall Rio. 2 Hederud Christer o Wanjura Maria. 3 Ice Racing o Gautier 

E. 4 Flodberg Racing Horses. 5 Larsen Hans-Inge.
Tränare 1 Yvonne Durant, Täby. 2 C Hederud. 3 E Gautier. 4 A Flodberg. 5 Hi 

Larsen.
Odds Vinnare 8,05. Plats 1,99-1,64-1,81. Komb 30,22.
Omsättning V,p,k: 27.263, 10.677, 67.459 Totalt: 105.399 kr.

Tä-110123-2 LD1 - KLASS 2 HANDICAP (75) 1.17,1 1200 dt nt 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 25 kg. 
1  1.17,1 86 Blusher (GB) 5 s  53 R Colldin 40.000 Tä-110109-1 5
2  1.17,8 79 Tyrconnell 6 v  57 D Danekilde 20.000 Tä-101212-5 7
3  1.17,8 61 Soy Asturiano (ARG) 10 v  62 K Andersen 9.600 Tä-110109-1 2
4  1.18,4 76 Alaska State 7 v  55 J Johansen 6.400 Tä-101128-1 5
5  1.18,4 18 Vanunu 4 v  60 P Gråberg 4.000 Tä-110109-1 1
 1.18,7 99 Hurry Lime (USA) 4 v  56 L Magnusson  Tä-110109-1 4
 1.18,9 149 Wanders (GER) 5 v  53 E Backlund (56)  Tä-101212-5 9
Vunnet Lätt med 3,5-nos-3-nos-1,25-1,25
Segrare 5, fux s Fraam-Quickstyx e Night Shift. Uppfödare Breslin J.
Ägare 1 World Racing S L o Björling Claes. 2 Stall Praevaleo o Källse Annika. 

3 Jardby Peter o Jardby Gisela. 4 Malmborg Gunilla. 5 Roadrunners o 
Dysell Sigyn.
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Tränare 1 Claes Björling, Täby. 2 A Källse. 3 P Jardby. 4 C Malmborg. 5 S Dysell.
Odds Vinnare 8,68. Plats 2,26-2,21-2,03. Komb 69,99.
Omsättning V,p,k: 29.922, 12.628, 91.443 Totalt: 133.993 kr.

Tä-110123-3 LD2 - KLASS 4 HANDICAP (55) 1.48,5 1600 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  1.48,5 106 Allsussedup (GB) 8 v  57 A Hollstenius 25.000 Tä-110109-2 7
2  1.48,6 55 Gotcha 6 h  58 T Långström 12.500 Tä-110109-2 6
3  1.48,6 66 Go Figure 4 v B 58 L Magnusson 6.000 Tä-110112-4 4
4  1.49,3 19 Georgeblack 5 v  62 E Backlund (65) 
         4.000 Tä-110112-4 1
5  1.49,5 53 Lord Devil 4 v B 59 D Danekilde 2.500 Tä-110112-4 9
 1.50,1 118 Corvina (DEN) 4 s  58 G Solis  Tä-110112-4 6
 1.56,8 183 Diamond Royal (IRE) 6 s  55 D Patil (56/53)  Gg-100725-1 9
s   Whizper 4 v (skenat före start)
Vunnet Efter strid med hls-nos-3,5-0,75-3,5-m
Segrare 8, br v Bertolini-Beau Duchess e Bering. Uppfödare Theakston Stud.
Ägare 1 Grytåsa Ridcenter AB. 2 Långström Tina. 3 Stall Guldkant HB. 4 Pet-

tersson Eva C S. 5 Cabinet Racing HB,Team National HuntKB.
Tränare 1 Marie Lustig, Örkelljunga. 2 T Långström. 3 A McLaren. 4 B Neuman. 

5 H Engblom.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Allsussedup.
Odds Vinnare 10,68. Plats 3,70-2,56-2,03. Komb 39,50.
Omsättning V,p,k: 38.253, 14.928, 131.646 Totalt: 184.827 kr.

Tä-110123-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 03 (5) 1.20,8 1200 dt nt 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
plus 10 kg. 
1  1.20,8 63 Big Exs 5 s  60 L Rios (62) 20.000 Tä-110112-3 5
2  1.20,8 33 Indonesian Idol (IRE) 5 v  67 M Smith 10.000 Tä-110112-3 3
3  1.21,5 126 Rocoppelia (USA) 5 h B 70 G Solis 4.800 Tä-110105-4 5
4  1.21,7 53 Second Strike (GB) 13 v  57 R Colldin 3.200 Tä-110112-3 6
5  1.21,7 74 A Different Shade 5 v  60 J Johansen 2.000 Tä-110112-3 7
 1.22,0 51 The Bishop’s Joy 5 v  49 N Mortensen (52)  Tä-110109-4 2
 1.22,1 148 Merrie del fine 4 s  65 A Hollstenius  Tä-110105-4 7
 1.23,6 195 Time Goes By 8 v  53 T Långström (50)  Tä-110112-3 9
 1.24,8 131 Irish’s Gift 7 s  60 E Backlund (63)  Tä-101219-9 13
s   Oh Felia Lo 4 s   (struken av banveterinär)
Vunnet Efter strid med hls-3,5-1-huv-1,5-0,75-7-6
Segrare 5, mbr s Big Foot-Ecstasy Apache e Exceller. Uppfödare Nilsson Camilla.
Ägare 1 Nilsson Camilla. 2 The Horseshoe Stable. 3 AC Horses HB. 4 Road-

runners o Dysell Sigyn. 5 Åberg Peter.
Tränare 1 Camilla Nilsson, Markaryd. 2 M Smith. 3 C Figueroa. 4 S Dysell. 5 P 

Åberg.
Odds Vinnare 6,31. Plats 1,98-1,94-3,59. Komb 38,32. Trio 271,12 (3-10-1).
Omsättning V,p,k: 57.742, 18.728, 170.393, Trio 354.276 Totalt: 601.139 kr.

Tä-110123-5 NOVISLÖPNING 2.21,0 2000 dt nt 60.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30% till prisplacerade: Welcome 
Back 4.500 - Pick Me 2.160 - Legacy 1.440 - Melass 900 kr. Hederspris till segrande 
hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1  2.21,0 53 Carona (GB) 3 v  59 J Johansen 30.000 Kl-101030-Kv 2
2  2.22,1 31 Welcome Back 3 h  59 R Colldin 15.000 Tä-101219-5 3
3  2.23,7 18 Pick Me 3 v  59 D Danekilde 7.200 Tä-110112-5 2
4  2.24,0 87 Legacy 3 v B 56 N Mortensen (59) 
         4.800 Tä-110112-5 5
5  2.24,9 107 Melass 3 s  54 E Backlund (57) 
         3.000 Tä-101205-5 7
s   Mons 3 v   (inte tävlingsmässig)
Vunnet Överlägset med 5,5-8-1,5-5
Segrare 3, fux v Haafhd-Oops Pettie e Machiavellian. Uppfödare Slater G Mrs.
Ägare 1 Horsepowers Scandinavia. 2 Svista Säteri. 3 Stall Direkt. 4 Engblom 

Henrik. 5 Backlund Henrik.
Tränare 1 Jan-Erik Pettersson, Kvarnby/J. 2 K Helander. 3 T Gustafsson. 4 H 

Engblom. 5 Jo Lindberg.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Carona.
Odds Vinnare 5,31. Plats 2,43-2,08. Komb 19,93.
Omsättning V,p,k: 29.568, 7.661, 61.272 Totalt: 98.501 kr.

Tä-110123-kv KVALIFICERINGSLÖPNING - 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
s   Theonewayboomerang 3 v   (övrigt)

RESULTAT TÄBY 7. DAGEN ONSDAG 26 JANUARI KL 12.15
Bana DT något tung
Väder Klart, –6C
Totalisatoroms 4.273.518 kr
Oms V, P, K 246.160 kr, 90.863 kr, 558.441 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.844.354 kr, rätt rad 2-6-2-2, utd 126/10.993 kr.
LD (lopp 2, 3) 818.600 kr, rätt rad 6-2, odds 80,77.
Trio (lopp 4) 715.100 kr, rätt kombination 2-4-12, odds 1291,52.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, R Stenberg, ord.

Tä-110126-1 JEZEBEL HANDICAP (3) 1.28,1 1350 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 12 kg. 
1  1.28,1 41 Storm Chase (USA) 9 v B 61 E Backlund (64) 
         30.000 Tä-110109-2 1
2  1.28,5 23 Peggy’s Pearl (GB) 7 s  65 R Colldin 15.000 Tä-110116-3 2
3  1.28,7 94 Little Pete (IRE) 6 v B 59 F De Geer (63) 7.200 Tä-110116-3 7
4  1.29,3 35 El Harra (IRE) 4 v B 57 J Johansen 4.800 Tä-110116-3 10

5  1.29,9 50 Shabassh (IRE) 4 v  65 A Källse 3.000 Tä-110116-3 4
s   Spring Heart 6 s   (styvhet)
Vunnet Säkert med 1-1-3-2,5 l
Segrare 9, mbr v Awad-Night Duja e Dayjur. 
Uppfödare  Mount Coote Stud o M Bell Racing.
Ägare 1 Mistral Racing o B Hallencreutz. 2 World Racing S L o Björling Claes. 

3 World Racing S L o Björling Claes. 4 Stall Cinderella. 5 Källse Annika.
Tränare 1 Bodil Hallencreutz, Jägersro. 2 C Björling. 3 C Björling. 4 B Hallen-

creutz. 5 A Källse.
Galoppdomstol Dömdes Little Petes ryttare F De Geer till böter 4.000 kr för överdrivet 

bruk av spö (upprep förseelse), RG 6:31, 8:15/5.
Odds Vinnare 4,10. Plats 1,91-1,44. Komb 11,13.
Omsättning V,p,k: 36.063, 11.339, 72.357 Totalt: 119.759 kr.

Tä-110126-2 RIBBON LAKE HANDICAP (2) 1.44,5 1600 dt nt 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 20 kg. 
1  1.44,5 27 Snow Runner (ARG) 8 v B 66 M Friberg (70) 
         40.000 Tä-110109-1 3
2  1.45,8 41 Sabre Light (GB) 6 v B 60 R Colldin 20.000 Tä-110116-1 2
3  1.46,1 37 Gulapa (GB) 4 h  59 J Johansen 9.600 Gg-100919-3 3
4  1.46,8 40 Valbonne 9 v  57 L Rios (59) 6.400 Tä-110105-3 1
5  1.49,8 80 Timely Production (IRE) 
    5 v B 58 M Smith 4.000 Tä-110105-3 8
s   Constable Country (GB) 
    6 v   (hälta)
Vunnet Överlägset med 6,5-1,5-3,5-15 l
Segrare 8, fux v Lode-Snow Pac e Snow Satyr. 
Uppfödare  Santa Maria de Araras.
Ägare 1 Stall Travarna. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 Stall Cinderella. 

4 Stall SKS. 5 The Horseshoe Stable,Salming & Co AB.
Tränare 1 Vanja Sandrup, Malmö. 2 C Björling. 3 B Hallencreutz. 4 T Gustafs-

son. 5 M Smith.
Odds Vinnare 2,73. Plats 1,98-2,30. Komb 11,67.
Omsättning V,p,k: 37.102, 14.240, 81.676 Totalt: 133.018 kr.

Tä-110126-3 OLICOM HANDICAP (4) 2.44,5 2400 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  2.44,5 214 One More Tico (GB) 4 v  55 E Backlund (58) 
         25.000 Tä-110116-4 6
2  2.44,7 69 Tintillon (GB) 4 v  55 J Johansen 12.500 Tä-101212-6 5
3  2.45,6 69 Tragedienne (GB) 5 s  58 M Smith 6.000 Tä-110116-4 2
4  2.45,6 23 Son Of A Dancer (IRE) 6 v  61 R Colldin 4.000 Tä-110116-4 1
5  2.45,7 99 Joyride Of Love (IRE) 8 s B 59 L Rios (61) 2.500 Tä-101212-2 4
 2.46,1 203 Caroline Player 8 s B 56 L Magnusson  Tä-110116-4 7
 2.46,5 374 Trooper 9 v  58 N Westerlund  Tä-110116-4 4
 2.47,8 147 Rio Del Oro (USA) 5 v  60 D Williamson (63)  Tä-110116-4 8
 2.48,2 325 Zelzele 5 s  55 E Chaves  Tä-110116-4 9
 2.48,3 469 Donna Mara 5 s B 55 D Patil (51/48)  Tä-110119-2 6
 2.51,4 77 Tsarevich 4 v B 62 D Danekilde  Tä-101219-7 1
 2.53,3 315 Nowy Raj (POL) 5 v B 54 M Friberg (54/50)  Tä-110112-3 8
 3.04,4 346 Mamma Mia 4 s  52 A Hollstenius (40)  Tä-110116-5 6
Vunnet Säkert med 1-4,5-nos-0,75-2-1,5-7-1,75-1-15-10-m l
Segrare 4, br v Danehill Dancer-Costa Rica e Sadler’s Wells. 
Uppfödare  Millsec Ltd
Ägare 1 Stall Noon. 2 Stall Tintin - Easy. 3 Svista Säteri. 4 Sextetten. 5 Husell-

Andersson AB.
Tränare 1 Johan Lindberg, Täby. 2 Hi Larsen. 3 K Helander. 4 A Källse. 5 B 

McGann.
Odds Vinnare 21,43. Plats 6,11-2,59-2,64. Komb 157,34.
Omsättning V,p,k: 82.040, 30.086, 235.271 Totalt: 347.397 kr.

Tä-110126-4 DERI FACH HANDICAP (5) 1.47,5 1600 dt nt 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Akt hcptal. 
1  1.47,5 134 Athirat Sacc 6 s  52 L Santos 20.000 Tä-110109-4 6
2  1.48,3 79 Simons Wood (GB) 10 v B 64 A Källse 10.000 Tä-110112-4 7
3  1.48,5 118 Sublimateur (FR) 6 h B 55 F De Geer (59) 4.800 Tä-110116-4 5
4  1.48,8 65 Chicago 5 v B 58 L Rios (60) 3.200 Tä-110112-4 8
5  1.49,0 218 Sagas Energy 6 s  52 E Backlund (52/49) 
         2.000 Tä-110109-4 7
 1.49,4 334 Mexican Outback 4 v  49 N Mortensen (50/47)  
          Tä-110116-5 4
 1.49,5 80 Two Cool (IRE) 5 v  56 D Danekilde  Tä-110105-4 4
 1.49,5 59 Zahir 4 v B 62 J Johansen  Tä-101219-4 8
 1.49,8 30 Hurry Harry (USA) 5 v  55 A Hollstenius  Tä-110119-2 2
 1.49,8 417 Tenor Sax (IRE) 13 v  54 N Westerlund (49)  Tä-110109-4 10
 1.50,4 210 Mainline 5 h  55 E Chaves (53)  Öv-101210-1 5
 1.52,6 511 Fast Lane 6 s B 53 T Långström (40)  Tä-100221-3 10
  431 Valetta 4 s  55 D Patil (56/53)  Tä-100502-7 10
Vunnet Säkert med 4-1-1,5-0,75-1,75-0,75-hals-1,25-hals-3-11-m l
Segrare 6, br s Double Net-Evelip Sacc e Exceller. 
Uppfödare  Stuteri Saccracing AB.
Ägare 1 Stuteri Saccracing AB. 2 Stall Källse HB. 3 Stall Insider. 4 Malmborg 

Gunilla. 5 Flodberg Racing Horses.
Tränare 1 Tommy K Nilsson, Dösjebro. 2 A Källse. 3 A Källse. 4 C Malmborg. 5 

A Flodberg.
Odds Vinnare 13,47. Plats 4,96-2,48-3,77. Komb 159,35. Trio 1291,52 (2-4-

12).
Omsättning V,p,k: 90.955, 35.198, 169.137, Trio 715.100 Totalt: 1.010.390 kr.
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Tä-110126-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.03,8 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.03,8 gdk Dream Runner (GB) 5 v  59 E Backlund  
 1.04,2 gdk Merci (ger) 3 s  57 D Danekilde  
 1.04,5 gdk Magical Wood (USA) 3 s  57 C Karlsson  
 1.05,6 gdk Theonewayboomerang 3 v  59 J Johansen  
 1.05,6 gdk Mr Charles 3 h  59 L Magnusson  

RESULTAT TÄBY 8. DAGEN SÖNDAG 30 JANUARI KL 12.45
Bana DT något tung
Väder Soligt, ±0C
Totalisatoroms 3.199.643 kr
Oms V, P, K 219.091 kr, 90.025 kr, 731.985 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.214.419 kr, rätt rad 1-7-4-9, utd 255/3.573 kr.
LD (lopp 2, 3) 499.364 kr, rätt rad 7-4, odds 16,95.
Trio (lopp 4) 444.759 kr, rätt kombination 9-3-4, odds 393,63.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, R Stenberg, ord.

Tä-110130-1 ANGUS DUNDEE-HANDICAP (5) 1.47,0 1600 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 15 kg. 
1  1.47,0 98 Common Purpose (USA) 
    7 v  53 F De Geer (57) 
         30.000 Tä-101212-1 5
2  1.47,0 50 Sportschau (GER) 7 s  52 A Hollstenius 15.000 Tä-110119-3 6
3  1.47,3 52 Mystik 5 v  57 M Smith 7.200 Tä-110109-2 3
4  1.47,4 22 Double Pat (USA) 5 v B 58 L Rios (60) 4.800 Tä-110119-3 3
5  1.47,6 87 Marquis De Louvois (IRE) 
    6 v  57 R Colldin 3.000 Tä-110119-3 5
 1.48,0 47 Key Of Danzig (IRE) 5 v  61 J Johansen  Tä-110105-3 7
Vunnet Efter strid med nos-1,5-hals-1-2
Segrare 7, br v Elusive Quality-Kithira e Danehill. 
Uppfödare  Juddmonte Farms Inc.
Ägare 1 Stall Sans Doute. 2 Stall Camino. 3 ALL Grundberg AB. 4 Stall Tjäder. 

5 Colldin Rebecca.
Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 L Natt och Dag. 3 M Smith. 4 P Wahl. 5 A 

Källse.
Odds Vinnare 9,87. Plats 4,89-2,57. Komb 54,62.
Omsättning V,p,k: 29.164, 11.252, 81.551 Totalt: 121.967 kr.

Tä-110130-2 LD1 - MANAAWEL AMATÖRHANDICAP (5) 
  1.49,5 1600 dt nt 38.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg. 
1  1.49,5 20 Another Decree (GB) 6 v  71 A Wahlgren (75) 
         19.000 Tä-110105-1 2
2  1.49,6 85 Second Strike (GB) 13 v  58 G Östman (52/48) 
         9.500 Tä-110123-4 4
3  1.50,1 103 Killarga (FR) 5 s  72 F Janetzky (74) 4.600 Tä-101021-7 4
4  1.51,7 91 Dad’s Pride 5 v  58 Y Nilsson (62) 3.000 Tä-101128-9 3
5  1.51,9 47 Indian Pacific 5 v B 61 M Kjelsli 1.900 Öv-101210-4 3
 1.52,7 84 Irish Poet (IRE) 7 v  70 C Roberts  Tä-101014-4 11
 1.53,1 293 Diamond Royal (IRE) 6 s B 62 E Pawar (66)  Tä-110123-3 7
 1.53,9 237 Pizzabun 4 s  59 E Borén (61)  Tä-101219-7 5
 1.55,4 230 Sweet Soul Diva (GB) 7 s  58 J Ohlson (45/43)  Öv-101119-4 10
s   Indonesian Idol (IRE) 5 v   (hovböld)
s   Black Duke (GB) 6 v   (lymfangit)
Vunnet Efter strid med 0,5-2,5-8-0,75-4-2-4-7
Segrare 6, br v Diktat-Akhira e Emperor Jones. Uppfödare Yardy D.A.
Ägare 1 Herlin Anders o Wahlgren Alexandra. 2 Roadrunners o Dysell Sigyn. 

3 Stall EOS. 4 Ahlbeck Tommy. 5 Sjökvist Annika.
Tränare 1 Anders Herlin, Torna Hällestad. 2 S Dysell. 3 Y Durant. 4 T Ahlbeck. 5 

A Sjökvist.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Second Strike.
Odds Vinnare 2,09. Plats 1,32-1,85-2,21. Komb 21,18.
Omsättning V,p,k: 25.753, 13.051, 78.335 Totalt: 117.139 kr.

Tä-110130-3 LD2 - PRINCESS MERCY NOVISLÖPNING 
  1.19,3 1200 dt nt 60.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - Promise. Svenskbonus 30% till prisplacerade: The Provo-
cative 4.500 kr, Mel Street 1.440 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga 
hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1  1.19,3 46 Promise 3 v B 59 P Gråberg 30.000 Tä-110105-2 3
2  1.19,3 123 The Provocative 3 h  59 J Johansen 15.000 Tä-110105-2 6
3  1.19,4 21 Popeye Boy (GB) 3 v  59 G Solis 7.200 Tä-110105-2 2
4  1.20,0 319 Mel Street 3 v B 59 T Långström 4.800 Tä-110105-2 4
5  1.20,8 282 Flight Lieutenant (GB) 3 h B 56 D Patil (59) 3.000 Tä-110105-2 5
 1.20,9 287 Manhattan 3 h  59 R Colldin  Tä-110105-2 7
 1.21,0 155 Mirror Lad (GB) 3 v  59 D Danekilde  Gb-101006-2 12
 1.21,3 266 Insel 3 h B 59 A Hollstenius  Jä-100704-Kv 3
 1.22,5 186 Strong Wind 3 v  59 E Chaves  Tä-101219-5 5
 1.23,5 53 Mysterious Bounty (IRE) 3 h  57 L Rios (59)  Gb-100719-1 11
 1.25,6 323 My Million 3 s B 54 N Mortensen (57)  Tä-110105-2 10
 1.27,9 602 Miabee 3 s B 57 N Westerlund  Tä-101219-1 10
Vunnet Efter strid med huvud-0,5-3-3,5-0,5-0,75-1,25-6-5-10-12
Segrare 3, br v Jeune Homme-Dove’s Nest e Common Grounds. 
Uppfödare  HorseNature KB.
Ägare 1 Rosenqvist Sven o Sivrup Anita. 2 Stall SRS AB. 3 Stall Avacado - Easy. 

4 Långström Tina o Stall Texas. 5 Lundberg Peter.
Tränare 1 Susanne Sivrup-Rosenqvist, Älvängen. 2 Hi Larsen. 3 Y Durant. 4 T 

Långström. 5 C Vång.

Galoppdomstol Dopningsprov togs på The Provocative
Odds Vinnare 4,68. Plats 1,51-2,28-1,22. Komb 52,63.
Omsättning V,p,k: 65.567, 30.166, 293.559 Totalt: 389.292 kr.

Tä-110130-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 04 (4) 1.27,2 1350 dt nt 50.000 kr
(Honeysuckle Rose-handicap) Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och 
äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 5 kg. 
1  1.27,2 61 Don Marco 4 h  58 J Johansen 25.000 Tä-110119-4 2
2  1.28,2 50 Golden Pacemaker 4 h B 61 E Chaves 12.500 Tä-110112-3 1
3  1.28,4 152 Berkeley Castle (USA) 7 v  61 A Hollstenius 6.000 Tä-110112-3 4
4  1.28,7 82 Party Cat (IRE) 5 v B 61 L Rios (63) 4.000 Tä-101212-4 4
5  1.29,0 56 Little Pete (IRE) 6 v B 67 E Backlund (70) 2.500 Tä-110126-1 
3
 1.29,2 54 Moulis 5 v  59 L Magnusson  Tä-110119-4 1
 1.29,5 55 Trombino 4 v B 56 P Gråberg  Tä-110112-4 3
 1.29,9 128 Firefox 7 v  52 F De Geer (53/49)  Tä-101219-9 3
 1.30,3 296 Chorusso 7 v B 52 N Mortensen (55)  Tä-110116-5 7
 1.30,3 189 Dalalaat (GER) 4 s  52 M Smith (49)  Tä-110109-3 4
s   Midnight Eagle 6 v   (banveterinär)
Vunnet Lätt med 5-1-1,5-1,75-1-1,5-2-1,25-hals
Segrare 4, fux h Arkadian Hero-Jaybird e Common Grounds. 
Uppfödare  Bökman, Di Stefano,Schildt, Olsen Bent.
Ägare 1 Stall SweDanes. 2 Klagshamns Måleri o Fasad AB. 3 Rävsta Ridcenter. 

4 Klagsh Mål-Fas,PN Konsult,AB Ekblads M. 5 World Racing S L o 
Björling Claes.

Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 K Stenefeldt. 3 S Dysell. 4 K Stenefeldt. 
5 C Björling.

Odds Vinnare 6,15. Plats 2,32-1,66-3,63. Komb 32,34. Trio 393,63 (9-3-4).
Omsättning V,p,k: 67.034, 28.160, 198.678, Trio 444.759 Totalt: 738.631 kr.

Tä-110130-5 BORN FREE-LÖPNING (3) 2.47,5 2400 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälnings-
dagen ej har högre hcptal än 70, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg. 
1  2.47,5 25 Blades of Glory 4 v  59 L Rios (61) 30.000 Tä-110116-4 3
2  2.47,5 59 Huntley 4 v B 55 D Patil (57/54) 
         15.000 Tä-101219-7 2
3  2.48,2 27 Szuma 8 v  58 N Mortensen (61) 
         7.200 Tä-110112-2 7
4  2.53,1 87 Abbey Well (GB) 4 s  55 A Hollstenius 4.800 Tä-101219-Kv 4
5  2.53,5 44 Irish Lad 10 v B 59 T Långström 3.000 Tä-110119-2 3
s   Ultima Thule (FR) 5 s   (fel i löpningsprgm)
Vunnet Efter strid med nos-3,5-24,5-2
Segrare 4, br v Most Welcome-Termini e Diaghlyphard. 
Uppfödare  Investment AB Rustningen.
Ägare 1 Stall Bloggen. 2 Stall SKS Black -Easy. 3 Mortensen Nathalie. 4 Walsh 

Seamus o Stall Lambada AB. 5 Stall Estonia.
Tränare 1 Sandra Brolin, Täby. 2 P Wahl. 3 H Engblom. 4 S Walsh. 5 R Ku-

ningas.
Galoppdomstol Dömdes Huntleys ryttare D Patil till 1.000 kr böter för att ha vägt in 

med övervikt (mer än 0,5 kg). RG 6:12, 8:16/3.
Odds Vinnare 2,59. Plats 1,67-2,47. Komb 10,06.
Omsättning V,p,k: 31.573, 7.396, 79.862 Totalt: 118.831 kr.

Tä-110130-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.04,8 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.04,8 gdk Freckenham Ted (GB) 3 h  59 J Johansen  
 1.07,5 gdk Insignum 3 v B 59 G Solis  
 1.07,6 gdk Conscience (GB) 3 s  57 P Gråberg  

Tä-110130-kv KVALIFICERINGSLÖPNING (OX) 1.16,0 1000 dt nt
För 3-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: 59 kg. 
 1.16,0 gdk Joshua Brown 4 h B 59 N Mortensen

RESULTAT TÄBY 9. DAGEN ONSDAG 2 FEBRUARI KL 12.15
Bana DT något tung
Väder Soligt, +3C
Totalisatoroms 3.889.260 kr
Oms V, P, K 202.509 kr, 77.560 kr, 458.932 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.773.290 kr, rätt rad 1-2-2-7, utd 719/1.849 kr.
LD (lopp 2, 3) 755.325 kr, rätt rad 2-2, odds 10,47.
Trio (lopp 4) 621.644 kr, rätt kombination 7-2-1, odds 826,19.
Galoppdomstol E Oldengren, ordf, K Blomnell, R Stenberg, ord, M Gustavsson, suppl.

Tä-110202-1 SAMIR ARABIAN HANDICAP 2.00,8 1600 dt nt 34.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblods-
ras. Vikt: Aktuellt hcptal 4-åriga minus 6 kg, äldre 3 kg. 
1  2.00,8 38 Sharamaz ox 8 v B 63 P Gråberg 17.000 Tä-110109-5 2
2  2.00,8 32 RM Explorer ox 6 h  59 R Colldin 8.500 Tä-110109-5 3
3  2.00,9 37 Bomberbad ox 11 h  58 L Rios (60) 4.100 Tä-110109-5 1
4  2.01,0 157 Hespeshal ox 11 h  59 F De Geer (63) 2.700 Tä-110109-5 5
5  2.02,1 161 Posh ox 7 v  52 L Santos (47) 1.700 Tä-110116-2 9
 2.05,1 46 El Quattro ox 6 v  65 J Johansen  Tä-110109-5 6
 2.05,2 130 Blyte ox 5 h  52 D Danekilde (43)  Tä-110116-2 6
Vunnet Efter strid med huvud-0,5-huvud-hals-5-15-0,75 
Segrare 8, sk v Shakespeare-Show Mee e Dybbuc. Uppfödare Hinas Kristina.
Ägare 1 Zamarash HB. 2 Ramonia Gård AB. 3 Borger Åsa. 4 Ramonia Gård 

AB. 5 Åberg Gert-Åke o Åberg Johanna.
Tränare 1 Anne-Lie Lindgren, Angarn. 2 G Åberg. 3 Å Borger. 4 G Åberg. 5 G 

Åberg.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Sharamaz.
Odds Vinnare 3,88. Plats 1,23-1,27-1,15. Komb 17,29.
Omsättning V,p,k: 26.317, 12.551, 64.912 Totalt: 103.780 kr.
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Tä-110202-2 LD1 - BRAHMAS JUNIOR-HANDICAP (2)
  2.11,3 2000 dt nt 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 22 kg. 
1  2.11,3 16 Snow Runner (ARG) 8 v B 64 M W Friberg (68) 
         40.000 Tä-110126-2 1
2  2.12,8 134 Wilbury Star (IRE) 5 v  52 E Backlund (55) 
         20.000 Tä-110119-1 5
3  2.13,4 62 Valbonne 9 v  57 J Johansen 9.600 Tä-110126-2 4
4  2.13,7 87 Sabre Light (GB) 6 v B 58 R Colldin 6.400 Tä-110126-2 2
5  2.13,9 74 Symphonias Maximus 
    5 v  59 M Smith 4.000 Tä-110119-1 3
 2.16,8 73 Satang 6 v  53 MJ Karlsson (57)  Tä-110105-3 3
 2.18,9 298 Shadows Fall (USA) 6 h  52 F De Geer (55/51)  Tä-110116-1 6
Vunnet Lätt med 7,5-3-1,5-1-15-11 
Segrare 8, fux v Lode-Snow Pac e Snow Satyr. 
Uppfödare  Santa Maria de Araras.
Ägare 1 Stall Travarna. 2 Johnzingrazing. 3 Stall SKS. 4 World Racing S L o 

Björling Claes. 5 Profes Säkerh i Sollentuna,Lien Lotta.
Tränare 1 Vanja Sandrup, Malmö. 2 S Dysell. 3 T Gustafsson. 4 C Björling. 5 L 

Lien.
Odds Vinnare 1,66. Plats 1,22-1,69-1,50. Komb 22,19.
Omsättning V,p,k: 47.605, 19.872, 99.852 Totalt: 167.329 kr.

Tä-110202-3 LD2 - BILLY BIOY-HANDICAP (4) 1.44,9 1600 dt nt 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 5 kg. 
1  1.44,9 30 Abu Derby (IRE) 5 v B 57 L Rios (59) 25.000 Tä-110112-4 2
2  1.45,1 39 Chasmin 9 h  59 MJ Karlsson (63) 
         12.500 Tä-110123-1 5
3  1.45,1 62 Georgeblack 5 v  61 E Backlund (64) 
         6.000 Tä-110123-3 4
4  1.46,0 107 Lord Devil 4 v B 58 D Danekilde 4.000 Tä-110123-3 5
5  1.46,2 256 Ailsa Carmel (IRE) 4 s  59 E Chaves 2.500 Tä-110116-3 9
 1.46,2 68 Go Figure 4 v B 58 L Magnusson  Tä-110123-3 3
 1.46,3 42 Gotcha 6 h  58 T Långström  Tä-110123-3 2
s   Corvina (DEN) 4 s   (lymfangit)
s   Indonesian Idol (IRE) 5 v   (följdstruken)
Vunnet Säkert med 1-nos-4,5-1-hals-hals
Segrare 5, mbr v Fath-Solas Abu e Red Sunset. Uppfödare Ryan Bryan.
Ägare 1 Wibling Edvard o Vång Catharina. 2 Larsen Hans-Inge. 3 Pettersson 

Eva C S. 4 Cabinet Racing HB,Team National HuntKB. 5 Stall Chikh.
Tränare 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 Hi Larsen. 3 B Neuman. 4 H Engblom. 5 

A McLaren.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Abu Derby.
Odds Vinnare 3,09. Plats 1,33-1,27-1,47. Komb 16,36.
Omsättning V,p,k: 48.990, 21.990, 156.440 Totalt: 227.420 kr.

Tä-110202-4 ONSDAGSTRIO (4) 2.14,8 2000 dt nt 48.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 3 kg. 
1  2.14,8 66 The Windtester (GB) 4 v  64 S Caceres (68) 
         24.000 Tä-101205-4 8
2  2.15,7 167 Ultima Thule (FR) 5 s  68 M Samuelsson (72) 
         12.000 Tä-110119-3 7
3  2.15,8 28 Weasel 7 v  65 R Costello 5.800 Tä-110119-2 1
4  2.15,9 134 Ruinart 8 v  65 M Kjelsli 3.800 Tä-110116-4 10
5  2.16,0 44 Son Of Sky (USA) 4 v B 72 E Ahlin (74) 2.400 Tä-110119-3 4
 2.16,8 257 Trooper 9 v  66 Jp Kelly  Tä-110126-3 7
 2.17,2 179 Dr McDreamy (IRE) 8 v  60 M Hallenheim (64)  Tä-101121-8 4
 2.17,3 47 Lucifer 5 v  65 M Nelson Larsson  Tä-110109-4 1
 2.19,0 121 Vodka Luge (GB) 7 s B 61 G Östman (65)  Tä-100731-3 5
s   As Brave As You (IRE) 4 v   (hovböld)
Vunnet Lätt med 4,5-0,5-0,5-hals-5-2-hals-9 
Segrare 4, mbr v Imperial Dancer-The Screamer e Insan. 
Uppfödare  Norman Court Stud.
Ägare 1 Stall Wind. 2 Stall EOS. 3 Stall Look C. 4 Jönsson Lotta o Annette. 5 

Malea Racing AB.
Tränare 1 Karin Lindberger Gajda, Täby. 2 Y Durant. 3 J Kelly. 4 A Jönsson. 5 P 

Wahl.
Odds Vinnare 6,66. Plats 2,02-3,17-1,43. Komb 79,44. Trio 826,19 (7-2-1).
Omsättning V,p,k: 79.597, 23.147, 137.728, Trio 621.644 Totalt: 862.116 kr.

Tä-110202-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.01,3 1000 dt nt 
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.01,3 gdk Ede Sensation 3 s  57 D Patil  
 1.02,5 gdk Hearty Roze 4 s  57 G Solis

RESULTAT TÄBY 10. DAGEN SÖNDAG 6 FEBRUARI KL 12.45
Bana DT något tung
Väder Soligt, +3C
Totalisatoroms 2.984.844 kr
Oms V, P, K 182.194 kr, 74.879 kr, 611.538 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.188.741 kr, rätt rad 4-3-7-4, utd 2.309/386 kr.
LD (lopp 2, 3) 418.301 kr, rätt rad 3-7, odds 24,09.
Trio (lopp 4) 509.191 kr, rätt kombination 4-8-10, odds 114,38.
Galoppdomstol E Oldengren, ordf, L Tiberg, R Stenberg, M Gustavsson, suppl

Tä-110206-1 KOMPIS STOHANDICAP (3) 2.13,9 2000 dt nt 70.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre ston. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 15 kg. 
1  2.13,9 43 Eywa (GB) 4 s B 56 L Rios (56/54) 35.000 Tä-101118-1 1
2  2.14,2 31 Panduro 5 s  61 G Solis 17.500 Tä-110123-1 1
3  2.14,4 27 Reed Door (USA) 4 s  55 D Danekilde 8.400 Tä-110112-1 2
4  2.14,5 70 Hispaniella 4 s  55 P Gråberg 5.600 Tä-110112-1 4
5  2.15,1 64 Tragedienne (GB) 5 s  52 M Smith (48) 3.500 Tä-110126-3 3
 2.17,5 198 Green Harmony 4 s  53 T Långström (49)  Tä-110123-1 6
Vunnet Säkert med 1,5-1-huvud-3-12
Segrare 4, fux s Mark Of Esteem-Engulfed e Gulch. Uppfödare Hedin N.
Ägare 1 Stall Quadrifolgio. 2 Stall Rio. 3 Stall Dollar. 4 Pettersson Eva C S. 5 

Svista Säteri.
Tränare 1 Maria Johansson, Täby. 2 Y Durant. 3 T Gustafsson. 4 B Neuman. 5 K 

Helander.
Odds Vinnare 4,31. Plats 1,75-1,91. Komb 13,92.
Omsättning V,p,k: 25.899, 14.511, 83.529 Totalt: 123.939 kr.

Tä-110206-2 LD1 - MR CUMBA WAMBA-HANDICAP
  2.43,8 2400 dt nt 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
plus 5 kg. 
1  2.43,8 50 Escapist (GB) 5 v  59 MJ Karlsson (63) 
         20.000 Tä-110116-4 11
2  2.44,5 40 Sublimateur (FR) 6 h B 60 F De Geer (64)
         10.000 Tä-110126-4 3
3  2.45,7 49 Ifannik Sacc 6 h  52 L Santos (51) 4.800 Tä-110109-4 4
4  2.45,8 143 Little Jack 4 v B 52 L Magnusson (51) 
         3.200 Tä-110119-2 4
5  2.47,4 25 Toohottotrot 5 v  60 J Johansen 2.000 Tä-110119-2 5
 2.48,2 222 Tenor Sax (IRE) 13 v  55 N Westerlund (53)  Tä-110126-4 10
 2.50,3 149 Irish Lad 10 v B 53 T Långström (50)  Tä-110130-5 5
 2.52,7 362 Sweet Soul Diva (GB) 7 s  49 N Mortensen (45/42)  
          Tä-110130-2 9
Vunnet Lätt med 3,5-6-0,5-8-4-11-12
Segrare 5, br v Dubai Destination-Elude e Slip Anchor. 
Uppfödare  Avington Manor Stud.
Ägare 1 Lindberg Camilla o Sauhke Lotta. 2 Stall Insider. 3 Stuteri Saccracing 

AB. 4 Strandberg Peter. 5 Pedersen Thomas o Stall S.T.H.T. HB.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 A Källse. 3 TK Nilsson. 4 A McLaren. 5 

T Bremer Pedersen.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Sweet Soul Diva.Dömdes Sublimateurs ryttare F 

De Geer till 4.000 kr i böter för felaktigt bruk av spö (upprep förseelse). 
RG 8:16/5.

Odds Vinnare 5,04. Plats 1,30-1,16-1,29. Komb 11,96.
Omsättning V,p,k: 23.788, 12.652, 66.410 Totalt: 102.850 kr.

Tä-110206-3 LD2 - SPECTUCALR STAR-LÖPNING (3)
  1.25,6 1350 dt nt 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälnings-
dagen ej har högre hcptal än 70, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg. 
1  1.25,6 35 Party Cat (IRE) 5 v B 57 J Johansen 30.000 Tä-110130-4 4
2  1.26,1 96 Berkeley Castle (USA) 7 v  59 A Hollstenius 15.000 Tä-110130-4 3
3  1.26,5 29 Spring Heart 6 s B 55 G Solis 7.200 Tä-110116-3 3
4  1.26,6 67 Concorde 4 v B 57 V De Azeredo (59) 
         4.800 Tä-110119-4 3
5  1.27,3 57 Golden Pacemaker 4 h B 55 M Friberg (59) 3.000 Tä-110130-4 2
 1.27,4 88 Dream Runner (GB) 5 v  54 E Backlund (57)  Tä-110126-Kv 1
 1.28,0 105 Second Strike (GB) 13 v  53 F De Geer (57)  Tä-110130-2 2
s   Blades of Glory 4 v   (inflammation)
Vunnet Lätt med 2,5-2-hals-4-0,5-3
Segrare 5, mbr v One Cool Cat-Congress e Dancing Brave. 
Uppfödare  Norelands Bloodsto. o Hanly J o Lasc H.
Ägare 1 Klagsh Mål-Fas,PN Konsult,AB Ekblads M. 2 Rävsta Ridcenter. 3 Stall 

Heart Song o Brandt Ylva. 4 Spritz Media Helena Mansén. 5 Klags-
hamns Måleri o Fasad AB.

Tränare 1 Katharina Stenefeldt, Jägersro. 2 S Dysell. 3 Y Brandt. 4 H Mansén. 5 
K Stenefeldt.

Odds Vinnare 3,53. Plats 1,49-1,91-1,36. Komb 35,42.
Omsättning V,p,k: 43.176, 15.364, 170.442 Totalt: 228.982 kr.

Tä-110206-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 05 (4) 1.16,6 1200 dt nt 50.000 kr
(Tomasean-handicap).Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre 
hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 5 kg. 
1  1.16,6 20 Don Marco 4 h  58 J Johansen 25.000 Tä-110130-4 1
2  1.16,8 111 Strike Command (USA) 
    5 v B 59 V De Azeredo (61)
         12.500 Tä-101218-1 8
3  1.16,8 104 Little Pete (IRE) 6 v B 65 F De Geer (69)
         6.000 Tä-110130-4 5
4  1.17,2 81 Cap Estelle (GB) 4 v  54 M Friberg (57/53)
         4.000 Tä-110109-3 3
5  1.17,7 212 Saakheb (GB) 4 v B 52 A Hollstenius (50) 
         2.500 Tä-110116-5 2
 1.17,9 135 Big Exs 5 s  52 L Santos (49)  Tä-110123-4 1
 1.18,2 115 Two Cool (IRE) 5 v  54 P Gråberg (49)  Tä-110126-4 7
 1.18,6 300 Restless Genius (IRE) 6 v B 60 L Rios (62)  Tä-110109-2 10
 1.18,7 206 Firefox 7 v  50 N Mortensen (53)  Tä-110130-4 8
 1.19,3 421 Dalalaat (GER) 4 s  52 M Smith (49)  Tä-110130-4 10
 1.19,5 119 Molino 5 v  58 D Danekilde  Tä-101205-4 4
 1.20,0 192 Rocoppelia (USA) 5 h B 55 G Solis (53)  Tä-110123-4 3
Vunnet Vunnet lätt med 1-nos-2-2,5-1,5-1-2-0,5-3-1,5-2,5
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Segrare 4, fux h Arkadian Hero-Jaybird e Common Grounds. 
Uppfödare  Bökman, Di Stefano,Schildt, Olsen Bent.
Ägare 1 Stall SweDanes. 2 Jardby Peter o Jardby Bo. 3 World Racing S L o 

Björling Claes. 4 Stenefeldt Katharina o Pernet Niklas. 5 Stall S:t Mar-
tin.

Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 P Jardby. 3 C Björling. 4 K Stenefeldt. 5 
L Herlin.

Odds Vinnare 2,02. Plats 1,49-2,70-2,94. Komb 26,03. Trio 114,38 (4-8-10).
Omsättning V,p,k: 61.212, 24.302, 207.437, Trio 509.191 Totalt: 802.142 kr.

Tä-110206-5 TREÅRSLÖPNING 1.26,3 1350 dt nt 100.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr. - ej kval. Svenskbonus 30% till prisplacerade: Manhattan 
3.600 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 57 kg. Tillägg: 
För varje seger 2 kg t o m 6 kg. 
1  1.26,3 24 Loch Ordie (GB) 3 h  59 R Colldin 50.000 Tä-110119-5 2
2  1.26,8 34 Painters Easel (IRE) 3 v B 57 L Rios (59) 25.000 Tä-110119-5 3
3  1.27,6 68 Manhattan 3 h  57 P Gråberg 12.000 Tä-110130-3 6
4  1.28,5 31 Moonshine Delight (IRE) 
    3 s  57 J Johansen 8.000 Tä-110119-5 4
5  1.31,0 111 Lettering (GB) 3 s  55 D Danekilde 5.000 Gb-100930-2 8
s   Hortensia (IRE) 3 s   (feber)
Vunnet Säkert med 2,5-4-4,5-13
Segrare 3, br h Araafa-Waseyla e Sri Pekan. Uppfödare Simpson R O.
Ägare 1 Källse Annika. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 Landström 

Birgitta o Lennart. 4 Stall SRS AB. 5 Lindberger Gajda, Lindberger, 
Hermansson.

Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 C Björling. 3 A Källse. 4 Hi Larsen. 5 K Lind-
berger Gajda.

Galoppdomstol Dopningsprov togs på Manhattan.
Odds Vinnare 2,46. Plats 1,43-1,50. Komb 5,57.
Omsättning V,p,k: 28.119, 8.050, 83.720 Totalt: 119.889 kr.

Supplement 2008, 
Årsboken 2010, 

Propositioner för 
Större löpningar i 

Skandinavien 2011. 
Boka in dig för exemplar 

genom srbz@home.se
PS. Prophäftet 
ingår i normal 

papperskalender-
prenumeration!

Hingstar vid stuteriet 2011:
DUSTOORI e In The WIngs

HEART OF OAK e Woodman
MIRIO e Priolo

TERROIR e Fairy King
Välkomna att boka era ston!

Telefoner 0227-201 33. Stall 0227-201 23. Mobil 070-281 10 48

Nya framgångar för 

HEART OF OAK
På Täby Galopp den 19 januari 

hade han två startande 
avkommor - båda vann!

I lopp 3 vann 

MOGUL 
sin femte seger.

I lopp 5 vann 

AMeRICAN ACCeNT 
sina andra raka seger. 

Stort grattis till alla berörda!
Nämnas kan också att Heart of 

Oak hade 100% dräktighet 2010.

Utgivningsschema “Kalendern”
Nr Manus- Dag Publ NÄT/ Dag Beskrivning/description 
 stopp  till tryck 
 
  5 11-02-18 Fri 11-02-22 Tue Cal 5 

  6 11-03-04 Fri 11-03-08 Tue Cal 6 
  7 11-03-18 Fri 11-03-22 Tue Cal 7 - Conditions ord races 2010 
 
  8 11-04-01 Fri 11-04-05 Tue Cal 8 
  9 11-04-15 Fri 11-04-19 Tue Cal 9 
10 11-04-29 Fri 11-05-03 Tue Cal 10 - INFO (prel)

11 11-05-06 Fri 11-05-10 Tue Cal 11 - INFO (prel)
12 11-05-13 Fri 11-05-17 Tue Cal 12 
13 11-05-27 Fri 11-05-31 Tue Cal 13 

14 11-06-10 Fri 11-06-14 Tue Cal 14 
15 11-06-24 Fri 11-06-28 Tue Cal 15 

Reservation för ev ändringar
Annonser välkomna (srbz@home.se) och/eller
per tel (46) 8 753 14 57 BZ.

Stall Gransäters UPPERCUT ACTION, 
upp född av uppfödarchampion 2010, Bo 
Helander, och tränad av tränarchampion 
2010 Lennart Reuterskiöld jr, samt riden 
av jockeychampion Per Anders Gråberg 
2010, blev “Årets 2-åring” 2010! Foto SO.
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Årsboken 
för säsongen 2010 
har gått i tryck!

Beställ den 
skyndsamt!
Årsboken har gått till 
tryck direkt efter Årets 
Hästfesten på Debaser 
i Stockholm då de sista 
kategorititlarna blev of-
fentliga. Boken är på 692 
sid (A5) och kostar 500 kr 
fritt Täbys och Jägersros 
galoppsekretariat; 48 kr 
(Sverige), 150 kr (Danm, 
Norge) tillkommer i 
porto för övriga. 

Beställ per omgående 
och ange om du vill ha 
den hem-skickad eller 
hämta den på Täby 
eller Jägersrso, till 
srbz@home.se eller 
till fax 08-753 46 86 
(SRB). För dem som 
redan hunnit beställa 
boken kommer den 
om inget annat med-
delas att lämnas i resp 
namn på närmaste 
galoppsekretariat (Täby 
eller Jägersro). 

Svensk Galopp 2010

Svenska Galoppsportens Årsbok

Övriga friex (proffstränare) och Svensk Galopps tjänsteex kommer också 
att kunna hämtas på närmaste galoppsekretariat. Vid “hemskick” till fri/
tjänsteex tillkommer porto.


